
Ministru kabineta sēde š. g. 5. jūlijā.
Rīkojumi visām pašvaldības iestādēm.
Instrukcija pie_ noteikumiem par iekš

zemes pasēm.

Valdības rīkojumi un pavēles

visām pašvaldības iestādēm,
Sakarā ar 1927. gada 4. jūnija tautas

nobalsošanas ierosinājuma parakstu vāk-
šanu (skat. rīkojumu „Valdības Vēst-
neša" 129. numurā 1927. g.) paskaidroju,
ka par rakstīt nepratējiem tautas nobal-
sošanas ierosinājuma loksnes var pa-
rakstīt uz pēdējo lūgumu kāds cits piln-
gadīgs (21 g. vecs) un pilntiesīgs Latvi-
jas pilsonis, atzīmējot ierosinājuma loksnēs
šo abu pilsoņu vārdus, uzvārdus, ve-
cumu un adreses. Darbinieki, kuri no-
darbināti pie parakstu pieņemšanas, ne-
var parakstīties par rakstīt nepratējiem.
Ja rakstīt nepratējs prot parakstīt vienīgi
savu vārdu, tad pārējās ziņas ierosinā-
juma loksnēs var ierakstīt parakstu pie-
ņēmējs.

Pamats: Centrālās vēlēšanu komi-
sijas 1923. gada 21. aprija lēmums,

Rīgā, 1927. g. 5. iulijā.

Centrālās vēlēšanu komisijas
priekšsēdētājs M. Skujenieks,

Valsts statistiskās pārvaldes
sekretārs A. M a 1 d u p s

Rīkojums
visām pašvaldības iestādēm.

Sakarā ar 1927. gada 4. jūnija tautas
nobalsošanas ierosinājuma parakstu vāk-
šanu (sk. rīkojumu „Vald Vēstn." 129
ļ— 1927. g.) visām pagastu, pilsētu un
briestu valdēm š. g. 11. un 18'. jūlijā te
Meniski (tālruņi Rīgā 26635 un 26735)
ļvai telegrāfiski (Rīga Centrvel) jāpaziņo
(pilsoņu skaits, kuri līdz minētiem datu-
miem parakstījuši tautas nobalsošanas
ierosinājuma loksnes.

Rīgā, 1927. g. 5. jūlijā.
Centrālās vēlēšanu komisijas

priekšsēdētājs M. Skujenieks.
Valsts statistiskās pārvaldes

sekretārs A. Mald ups.

Instrukcija pie noteikumiem
par iekšzemes pasēm.

(Izdota uz noteikumu par iekšzemes
pasēm 18. panta pamata.)

1. Pases izdodamas vienīgi Latvijas
pavalstniekiem un tās izsniedzamas to
īpašniekiem.

Piezīme. Garā vājo pilsoņu pases
izdodamas viņu piederīgiem, aiz-
bildņiem vai ari nododamas uzgla-
bāšanai: uz laukiem — pagastu
valdēm un pilsētas un miestos —
vietējai policijai. Patversmes un
slimnīcās atrodošos_ gara vājo pases
nododamas uzglabāšanai šo iestāžu
priekšniekiem. Personām, kuras at-
rodas apcietinājuma , pases izdoda-

mas pēc viņu atsvabināšanas.

2 Personām, kuras atrodas kara die-

nestā, pases neizsniedz pa visu aktīva
kara dienesta laiku.

Piezīme. No Latvijas armijas aktīva

dienesta p ilnīgi atvaļinātiem vai
demobilizētiem karavīriem iekšzemes

pases var izsniegt vienīgi tiem, kuji
var uzrādīt attiecīgas kara priekš-

niecības apliecības. Turpretī, visiem

pārējiem karavīriem , kas atva>nat.
dažādu iemeslu dēļ uz noteiktu. ter-

miņu, Latvijas pases nav īzsned.a-

2;
'viņiem ir tiesības uzturēties un

pierakstīties savās dzīves vietas uz

kara priekšniecības izdotam atvaļi-

nājuma apliecībām vai kara perso-

nas apliecībām.

3. Pases īpašnieka uzvārds rakstāms
saskaņa ar 1927. gada 1. marta likumu
par vardu un uzvārdu rakstību doku-
mentos (1927. g. „ Valdības Vēstneša"
48. num.)un instrukciju pieši likumapilnīgi
skaidri, nepārprotami labi salasāmā veidā,
(kā ari pec iespējas kaligrafiski un iz-
cilus lieliem burtiem). Ja pases īpaš-
nieka uzvārds sastāv no vairākiem vār-
diem, tad ierakstāmi visi vārdi tādā
kārtībā, kādā viņi apzīmēti dokumentos.
Pieņemtie uzvārdi (pseidonīmi u. c),
kuri nav likumīgi pamatoti, pasē ierak-
stāmi vienīgi ar iekšlietu ministra katr-
reizēju piekrišanu.

Precētām sievietēm pasē ierakstāmi
ari viņu pirmslaulības uzvārdi, par piem.
Anna Lazdiņš, dzim. Migliņš. Iedodo-
ties otrreizējā laulībā, pirmā laulībā
mantotais uzvārds pasē nav ierakstāms.
Šķirtām sievām, ja viņām ar tiesas lē-
mumu piešķirts pirmslaulības uzvārds,
bijušā vīra uzvārds pasē nav rakstāms.

Pases ' pirmā lappusē nav atzīmējami
bijusē vai tagadējā dienesta pakāpe, vai
zinātniskie grādi.

Tituli, par piem. kņazs, firsts, grāfs,
barons, fon u c. uz vēlēšanos
ierakstāmi iekavās līdz ar uzvārdu pases
īpašnieka parastā rakstībā.

4. Pasē ierakstāmi visi dzimša as
apliecībā apzimētie vārdi, pie kam kā
pirmais ierakstāms tas, kuru lieto Ga-
dījumos, ja minēto apliecību nevar uz-
rādīt, šo dokumentu var atvietot izraksts
no ģimenes saraksta, iesvētīšanas zīme,
bij. Krievijas valdības laika pase, iz-
raks' s no mājas grāmatas pirms 1917. g.
25. oktobra, vai ari citi pirms tā paša
datuma no oficiālām iestādēm vai amata
personām izdotie dokumenti.

Pases īpašnieka tēva vai mātes vārdi
pasē nav ierakstāmi.

5. Nodalījumā „kad dzimis" ierak-

stāms pases īpašnieka dzimšanas gads,
mēnesis un datums pēc jaunā stila.
Līdz 1900. g. 17. februārim dzimušiem
pie dzimšsnas datuma pārrēķināšanas
no vecā stila uz jauno, jāpieskaita div-
padsmit dienas; pēc 1900. g. 17. fe-
bruāra dzimušiem — trīspadsmit dienas.

Šādi ieraksti izdarāmi tikai taī gadī-
jumā, ja pases īpašnieks uzrāda metriku
vai citu neapšaubāmu dokumentu, kurā
noteikti apzīmēts viņa dzimšanas datums,
pretējā gadījumā šai nodalījumā ierak-
stāms vienīgi pases īpašnieka dzimšanas
gads, piemēram 1875. gadā.

1. piezīme. Vīriešu dzimuma pil-
soņiem, kup ar pietiekošiem doku-
mentiem nevar pierādīt savu dzim-
šanasgadu, nav nokārtojuši attiecības
pret karaklausību un pēc ārējā iz-
skata vecāki par 16 un jaunāki par
50 gadiem — vecumu nosaka valsts
vai pašvaldības iestādes ārsts.

2. piezīme. Pasu izdevēja iestāde,
izdodot pases pilsoņiem, kūju attie-
cības pret karaklausību nav noskai-
drotas un kur i vecāki par 21 un
jaunāki par _50 gadiem, paskaidro
pases saņēmējiem, ka karaklausības
noskaidrošanai viņiem jāierodas pie
attiecīga kara apriņķa priekšnieka
un par to paziņo ari kara apriņķa
priekšniekam.

6. Policija un pagastu valdes pie-
rakstot pases raugās uz to, lai minētā
vecuma vīriešu dzimuma pilsoņu pases
būtu atzīmes par attiecībām pret kara-
klausību.

7 Saskaņā ar karaklausības likuma
56 p karaklausības gados esošiem pil-
soņiem, vecumā no 21-50 gadiem, ja
viņiem nav nokārtotas attiecības pret
karaklausību un trūkst do_kumentu par

vecumu, vai tādi apšaubāmi, vecumu

nosaka 'karaklausības komisija.
Piezīme. Gadījumos, ja karaklau-

sības komisijas noteiktais vecums
pēc ārējā izskata nesakrīt ar ve-

cumu, kuru noteikusi pasu lietās,
valsts vai pašval ības iestāžu ārsti,
atzīmi par. vecumu pasēs un pasu
grāmatās izlabo pasu izdevēja
iestāde saskaņā ar karaklausības
komisijas noteikto vecumu.

8. Nodalījumā „kur d'imis" ierak-
stāma pases īpašnieka dzimšanas vieta
(pagasts, pilsēta vai miests). Ārzemēs
dzimušiem bez tam atzīmējama ari valsts,
kurā tie dzimuši.

Piezīme. Ziņas ierakstāmas uz
metrikas vai citu dokumentu pamata,
bet gadījumā, ja dokumentus nevar
uzrādīt — uz personīgu izteicienu
pamata, pie kam pasu izdevēja
iestāde atzīmē iekavās „uz per-
sonīgu izteicienu pamata".

9. Nodalījumā „ģimenes stāvoklis"
atzīmējams pases īpašnieka ģimenes
stāvoklis pases izdošanas laikā, piem.
neprecējies, precējies, atraitnis vai šķirts.

Ģimenes stāvoklī notikušās pārmaiņas
no tā laiku, kad izdota vecā pase līdz
jaunas pases izdošanai, par kurām vecā
pasē nav izdarītas attiecīgas atzīmes,
atzīmējamas tikai uz pietiekošu doku-
mentu pamata. 'Par tādiem var uzskatīt
dzimšanas, laulības vai miršanas aplie-
cības vai tiesas spriedumu norakstus

10. Nodalījumā „bērni līdz 16 ga-
diem" ierakstāmi tēva vai mātes pasēs
visi miesīgie vai adoptētie bērni jaunāki
par 16 gadiem, atzīmējot bērna uzvārdu,
vārdus, kad un kur dzimis, kā ari dzi-
mumu, piem. dēls, meita, pameita, pa-
dēls, adoptēts audžu dēls vai adoptēta
audžu meita.

11. Vecāku pasēs nodalījumā „bērni
līdz 16 gadiem" ierakstītiem bērniem,
pēc 16 gadu sasniegšanas, jāizsniedz at-
sevišķas pases, taisot attiecīgu atzīmi
nodalījumā ..atzīmes par atsevišķas pases
izdošanu bērniem pēc 16 dzīvīb.-s gada
sasniegšanas". Atzīmē jāuzrāda, kāda
iestāde un kad pasi izdevusi, kā ari
pases sērija un numurs.

12. Pilsoņu pasēs, kuri nav izpil-
dījuši obligatorisko aktivo kara
dienestu, nodalījumā „attiecības pret
karaklausību" nav izdarāmi nekādi
ieraksti vai strīpojumi.

13. Pilsoņiem, kuri nav izpildījuši
obligatorisko aktivo kara dienestu, attie-
cības pret karaklausību atzīmē viņu
pasēs- kara apriņķu priekšnieki iesauk-
šanas laikā. Atzīmes taisāmas šādi:
„Derīgs kara dienestam (vai nederīgs
kara dienestam, vai rezervists, vai ze-
messargs). Pamats:

apriņķa karaklausības
komisijas 192 .. g. „ . . "
lēmums". Atzīmi apstiprina kara apriņķa
priekšnieks ar parakstu.

14. Pilsoņiem, kuri dienējuši armijā,
attiecības pret karaklausību atzīmē viņu
pasēs pasu izdevējas iestādes uz kara-
klausības apliecības pamata. Atzīmes
taisāmas šādi: „ Atvaļināts līdz turpmākam
rīkojumam (vai rezervists, vai zemessargs,
vai nederīgs kara dienestam). Pamats:

pulka komandiera
vai kara apriņķa
priekšnieka 192 . . g. izdotā apliecība
N° ".

15. Pilsoņiem, kur i nav dienējuši ar-
mijā un līdz ' šis instrukcijas izdošanai
atzīti par nederīgiem kara dienestam vai
ieskaitīti rezervē, vai zemessargos, attie-
cības pret karaklausību atzīme pases pasu
izdevējas iestādes, aizrādot uz karaklau-
sības apliecību kā pamatu.

16. Ja pēc pirmās atzīmes pilsoņu
atiecibas pret karaklausību velak ir mai-
nījušās, tad pārmaiņas nav vairs atzī-
mējamas pasēs.

17. Iesaukšanas atlikšana izglītības
turpināšanai, grūtu ģimenes vai saim-
niecisku apstākļu dēļ, ka - ari veselības
uzlabošanai uz noteiktu laiku, pases nav
atzīmējama. Tāpat nav taisāmas atzīmes

pases par atsvabināšanu no iesaukšanas
kara dienestā pēc ieņemamā amata, kā
ari pēc tiesas sprieduma, kas saistīts ar
tiesību zaudēšanu.

18. Pases īpašnieka ģīmetne pasē
obligatoriska.

Ģīmetnes lielums — 4,5x6 cm, pie
kam viņai jābūt tādai,-lai pases izdevējs,
izdodams pasi, varētu salīdzināt un no-
teikt, ka ģīmetnes un pases īpašnieks ir
viena un tā pati persona.

Ģīmetnes pasēm gatavojamas uz plāna
bromsudraba spoža papīra, neuzlīmētas
uz kartona vai cita kāda cieta pamata,
nokrāsotas vienlīdzīgi brūnā krāsā. (Ģī-
metnes ar dzelteniem plankumiem nav
pieņemamas, jo tās nav izturīgas).

Ģīmetnes uzņemamas krūšu formātā,
tā lai plecu platums skārtu ģīmetnes
malas, bez mēteļiem, kā ari cepures vai
citas kādas galvas segas, dabīgā pozā,
nepielaižot mākslotu mimiku.

Ģīmetnē ģīmja panti nedrīkst būt no-
gludināti ar retušu, visām īpatnējām pa-
zīmēm, par piem. rētām, kārpām jābūt
redzamām.

Ģīmetnei jābūt skaidrai (asai) neiz-
kustējušai, ar pareizi saredzamiem acu
iedobumiem, ar daudzmaz vienlīdzīgu
apgaismojumu tā, ka zīmējums ēnas un
gaismas, pusēs skaidri redzams un krasi
atdalās no fona.

Ģīmetnes apakšējai daļai, 1 cm pla-
tumā, jābūt baltai.

Ģīmetnei jābūt 2 pilnīgi vienādos
eksemplafos, apzīmētai muguras pusē ar
tās izgatavotāja vārdu, uzvārdu un adresi.

Ģīmetnes, kuras neatbilst augšā minē-
tiem norādījumiem, nav preti ņemamas.
Viens ģīmetnes eksemplārs piestiprināms
pasē — to uzlīmējot, bet otrs — pasu
izdošanas grāmatā.

Ģīmetņu uzlīmēšanai ņemama līme,
kura nesatur dzelzs vai rūgstošas vielas.

Pasē piestiprinātā ģīmetne apzīmogo-
joma apakšējā kreisā stūrī ar pases iz-
devējas iestādes zīmogu tādā kārtā, lai
zīmoga nospieduma viena puse atrastos
uz ģīmetnes, nebojājot ģīmja attēlu, bet
otra — uz pases grāmatiņas 5. lappuses.
Zīmoga nospiedumam jābūt pilnīgi skai-
dram un visam zīmoga tekstam labi sa-
lasāmam (izpildījuma paraugu skat. pie-
likumā).

19. Atsevišķos izņēmuma gadījumos,
kad, mazturības dēļ, pases saņēmējs nav
spējīgs apgādāt ģīmetni, kā arī, kad pa»
ses saņēmējs vecuma vai slimības dēļ
nevar nokļūt pie fotogrāfa r un viņam nav
līdzekļu fotogrāfa uzaicināšanai pie sevis
mājā, pase izsniedzama bez ģīmetnes,
izdarot par to attiecīgu atzīmi pasē un
pasu grāmatā. Par atsvabināšanu no
ģīmetņu apgādāšanas lemj katrā atse-
višķā gadījuma pasu izdevēja iestāde.

20. Ja pases īpašnieka ģīmja panti
mainījušies tādā mērā, ka, salīdzinot
pases īpašniekuar ģīmetni, kura atrodas
pase, nav iespējams noteikt, ka tā ir
viena un ta pati persona, — izdodama
jauna pase ar jaunu pēdējā laikā paga-
tavotu ģīmetni.

21. Pases īpašnieka pašrocīgam pa-
rakstam jabut tādam, kā pases īpašnieks
parasti parakstās. Paraksts jādod pases
5._ lappuse divas vietās: pirmkārt —
pāri ģīmetnei tādā kārtā, lai paraksta
beigas _at_rastos uz lapas, un otrkārt —paredzēta vieta zem ģīmetnes (Iz-
pildījuma paraugu sk. pielikumā). Bez
tam paraksts dodams pasu izdošanas
grāmata.

To personu pases, kuas uzdodas paranalfabētiem, parakstam paredzētās vietās
izdarāma atzīme: „uzdodas par analfa-
bētu" ._ Ja pases īpašnieks slimības vai
citu kādu dibinātu iemeslu dēļ nevar dot
savu parakstu, tad parakstam ' paredzētā
vieta atzīmējams, kamdēļ paraksts nav dots.

22. _Pases īppašnieka labās rokas
radītāja pirksta nospiedumu vē-

Maksa par .Valdības Vēstnesi" :
ir piesūtīšanu bez piesūtīšanas

Par = (saņemot eksped.) par:
gadu . . . Ls 22- gadu . . . Ls 18 —
>/i gadu . . . 12,— i/i gadu . . . 10 —
8 mēri. ... 6,— 3 mēn. . . . 5,—
1 • • . 2- 1 . ... 1,70
Pie atkalpār- Pai atsevišķu

devējiem . . —,12 numuru . . —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgam

rindiņām Ls-4, —
par katru tālāku rindiņu —.'5

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgurindiņu—.c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat.sludin.)—.d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas —,80

Latvijas valdības «fai oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot
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lams izdarīt kā pasē, ta ari pasu izdo-

šanas grāmatā. Pirksta nospiedums iz-
darāms ar melnu drukas krāsu paredzēta
vietā.

1. p i e z I m e. Ja pases īpašniekam
trūkst labās rokas rādītajā pirksts,

. tad nospiedums izdarāms ar kreisas
rokas rādītāja pirkstu, bet, ja ari šis
pirksts trūkst, tad nospiedums izda-
rāms tādā pat kārtībā ar ikvienu
labās vai kreisās rokas pirkstu, pie
kam jāatzīmē pirkstu nospiedums ar
attiecīgiem burtiem, p p._ kreisas
rokas rādītāja pirksts apzīmējams se-
kosi : k. r. r. p. Ja pir_kstu _ vispār
nav vai ari pirksti tāda mēra līki,
ka nav iespējams nospiedumu izdarīt,
tad ari par to izdarāma attiecīga
atzīme pasē un pasu grāmatāpirksta
nospiedumam paredzētā vieta.

2. piezīme Pirksta nospiedumu
izdara sekošā kārtā: uz stikla gabalu
uzliek nedaudz spiestuves krasas,
kuru ar kaučuka rulli sasmalcina līdz
kamēr uz stikla redzama tikai plāna
krāsas kārta. Pie pirkstu nospie-

dumu ņemšanas stikla gabals atrodas
uz galda. Ierēdnis, kas izdara pirksta
nospiedumus, stāv pie galda un pie
viņa labās puses stāv persona, no
kuras tiek ņemts pirksta nospiedums.
Ierēdnis ar savu labo roku ņem
daktiloskopējamās personas labo
roku, pie kam uzliek rādītajā pirkstu
līdz pirmajai locītavai uz stiklu un
nospiež šo pirkstu tādā veidā, grie-"
žot pirkstu no vienas naga puses uz
otru pusi, pēc kam nospiedums uz
dokumenta jāizdara ļoti viegli un
uzmanīgi no naga vienas puses uz
otru pusi, lai papilarlinijas būtu
skaidri redzamas — nesaplūstu.

23. Nodalījumā „uz kādu dokumentu
pamata pase izdota" sīki apzīmējams
dokuments, kurš noteic pases īpašnieka
tiesības uz Latvijas pavalstniecību (doku-
menta izdevēja iestāde, dokumenta no-
saukums tā izdošanas laiks un numurs),
piem. līdzšinējā Latvijas pase vai ministru
kabineta lēmums par uzņemšanu pavalst-
niecībā vai attiecīgais iekšlietu ministrijas
rīkojums u. c.

Minētā nodalījumā apzīmētās'ziņas jā-
ieraksta ari pasu izdošanas grāmatā.

24. Uz visiem pasu izdošanu attaisno-
jošiem dokumentiem taisāma atzīme par
to, kāda iestāde un zem kāda attiecīgas
sērijas tekošā numura pasi izdevusi,
piem, „Rīgas prefektūras izdota pase
ser. AA N° 00569". Šie dokumenti sa-
kopojami atsevišķās aploksnēs par katru
personu vai ari ģimeni, ja visi pēdējās
locekli saņem pases reizē un viņu pases
numurētas pēc kārtas, pie kam uzglabā-
jami tas iestādes archivā, kura pasi iz-
devusi, pasu numerācijas kārtībā. Pases
īpašnieka sabojātās, saplēstās vai citādu
apstākļu dēļ pases izdevējas iestādei
nodotās pases, uz kuru pamata
izdotas jaunas pases, nav pievie-
nojamas šis vecās pases iz-
došanas lietai, bet kā jaunas pases
izdošanas pamats novietojams
archivā zem jaunās pases
numur a, izdarot attiecīgu atzīmi pasu
grāmata un _ vecā lietā. Mirušo, citā
pavalstniecībā pārgājušo un bezvēsts
pazudušo pilsoņu pases pievienojamas
attiecīgam pasu izdošanas lietām, par ko
atzīmējams pasu izdošanas grāmatā

Visas pases pirms novietošanas ar-
chiva_ anulējamas, izdarot par to pases
pirmā lappusē attiecīgu uzrakstu. Uz-
rakstam jabut apstiprinātam ar attie-
cīgas amata personas parakstu.

25. Par pareizu pases izdošanu ir
atbildīgi pases izdevējas iestādes priekš-
nieks vai viņa vietnieks un darbvedis
vai sekretārs, kuri paraksta pases.

26. _ Pasē ierakstāms pilnīgs pases
izdevējas iestādes nosaukums, piem.
„Balvu pagasta valde, Jaunlatgales ap-

riņķī" , «Krāslavas policijas iecirknis

Daugavpils apriņķī" ,_ .Liepājas prefek-
tūra" un pases izdevēju amata apzīmē-
jumi, piem. „Pagasta valdes priekšsē-
dētājs", ,.Policijas priekšnieks", „Pre-
fekts". Pases jāparaksta ari darbvedim
vai sekretāram, nospiežot iestādes zī-
mogu pasē paredzētā vieta. Nospiedumam
jābūt skaidri salasāmam. Bez tam
pases septītā lappuse ierak-
stāms pasu grāmata s tekošais
numurs, atzīmējot pases ari izdošanas
datumu.

27. Nodalījumā „ Atzīmes par pār-
maiņām pases īpašnieka ģimenes stā-
voklī" izdara atzīmes vietēja dzimtsa-
rakstu nodala, vai pases izdevēja
iestāde.

28. Latvijas ārzemju pase izdarītas
atzīmes par pārmaiņām ģimenes stāvoklī,
apmainot ārzemju pasi uz ļekšzemes,
ārzemju pases izdevēja iestāde šīs at-
zīmes ieraksta iekšzemes pase.
Ieraksti apstiprināmi ar attiecīgas amata
personas parakstu un zīmoga nospie-
dumu.

29. Pases teksts izpildāms ar roku
pareizā valsts valodā.

30. Pases pilsoņiem izdodamas viņu

pastāvīgā dzīves vietā likuma 4. p. pa-
redzētā kārtībā. Dzelzceļa teritorija
dzīvojošiem pilsoņiem pases izdod: uz
laukiem — attiecīgās pagastu valdes,
pilsētās, un miestos — attiecīga pilsētas,
vai miesta policija.

31. Apriņķu priekšnieki un to palīgi
periodiski pārbauda pasu izdošanu un
norēķināšanos.

32. Pases grāmatiņa izsniedzama uz
vecās pases pamata, ierakstot jaunā pasē
datus no vecās pases; grozījumi izda-
rāmi vienīgi gadījumos, ja pases īpaš-
nieks uzdod jaunus datus, kuri pierādīti
ar attiecīgiem dokumentiem.

Gadījumā, ja pilsonis'veco pasi sa-
ņēmis ārpus viņa patreizējās pastāvīgās
dzīves vietas un pasu izdevējai iestādei
būtu dibināts iemesls apšaubīt pases pa-
reizību, pases grāmatiņu izdodot, pases
izdošanas vietā ievācamas ziņas no
agrākā? pases izdevējas iestādes, vai
pase pārbaudīta un atzīta par pareizi
izdotu. No pilsoņiem, kuri lūdz pasi
pirmo reizi, pieprasāmi dokumentāriski
pierādījumi, ka viņi, saskaņā ar pavalst-
niecības likumu, bauda tiesības uz La-
tvijas pavalstniecību.

33. Visu pasu izdošanai vajadzīgo
dokumentu savākšana ir pases pieprasī-
tāja pienākums.

34. Ja abi vecāki (tēvs un māte)
dzīvo kopā, tad bērni līdz sešpadsmit
gadiem, ja tiem nav atsevišķas pases,
ierakstāmi tēva vai mātes pasē pēc ve-
cāku savstarpējas vienošanās. Ja pie-
mēram bērni ierakstīti mātes pasē, tad
tēva pasē izdarāma par to atzīme. Ja
vecāki dzīvo viens no otra atsevišķi —7
bērni ierakstāmi tā pasē, pie kura * viņi
dzīvo. Ja bērni pastāvīgi vai ari uz
ilgāku laiku dzīvo atsevišķi no vecākiem,
tad viņiem uz vecāku vai ' aizbildņu pie-
prasījumu izdodamas atsevišķas pases.

Adoptētie bērni ierakstāmi pasēs tāpat
ka miesīgie bērni. Bāriņi, ja tie ir La-
tvijas pavalstnieki un viņu abi vecāki
miruši, _ uz aizbildņa sevišķu lūgumu,
ierakstāmi pēdēja pasē, vai 'ari viņiem
izsniedzamas atsevišķas pases.

35. Noteikumu 6. p. 2. piezīmē mi-
nētais viena mēneša laiks skaitās no
speķa stājušas tiesas sprieduma par lau-
lības šķiršanu saņemšanas dienas, vai
no sprieduma saņemšanas dienas attie-
cīga dzimtsarakstu nodaļā.

36. Noteikumu 8. p. minētās at īmes
pases par visam pārmai ņām pases īpaš-
nieka ģimenes stāvoklī: par salaulā-
šanos un šķiršanos, par bērnu dzimšanu
un mazgadeju bērnu miršanu, par pases
īpašnieka vai tā laulātā drauga miršanu,
— ja visi šie dzimšanas, miršanas, lau-

lības slēgšanas un šķiršanas gadījumi

atzīmēti dzimtsarakstu nodaļas_reģistros —

izdara dzimtsarakstu nodaļa; pretēja
gadījumā šādas atzīmes izdara pases iz-
devēja iestāde.

37. No pases nodevas atsvabināmi
trūcīgie pilsoņi, pēc pasu izdevēja pār-
liecības, neapgrūtinot viņus ar Hekam
formalitātēm mazturības konstatēšanai,
bet ņemot tikai parakstu par mazturību
resp. nespēju pases nodevu nomaksāt,
kā ari pilsoņi, kurus pilnīgi uztur valsts,
pašvaldība vai sabiedriskas organizācijas,
piemēram patversmes, valsts gara vājo
iestādes un taml.

(Turpmāk beigas.)

Iekšlietu ministris M. Skujenieks.
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. L u d i ņ š

fJiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1927. g.
31. maijā izklausījusi Jāna Mār-
hņa d Reinholda lūgumu dēļ
Evdokijas (Edi) Andrēia mRemgold atzKanu par mir. no-lēma: at/.It bezvēsts prom-būtnē esošu Evdokiju (Edi) An-dreja m. Reinhord (Reingold)
dzimušu 1840. g. par mirušu,
šo lēmumu publicēt civ. proc. tik!
1053. p. paredzētā kārtībā.

Rīgā, 15. jum. 1927. g. LKs857
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6666a Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 5. nov. Tomes ' pag. Sīļu
mājās mirušā Jāņa Jāņa d. Brū-
na Ida ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā man-
tiniekiem, legatarijiem, fideikomi-
sarijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt sis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sībss augšā uzrādītā termiņš, ne-
pieteiks, tad viņas atzīs ,kā šīs
tiesības zaudējušas.

1927.. 14. jūnijā. L.No 3178a
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6578a Sekretsrs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 28. martā. Lauberes-
Ozolu pag. Lāgērī mirušā Mārtiņa
Andreja d. Purina ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šomantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantijniekiem, lega-
tarijiem, fideikomisarijuiem, kre-
ditoeriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no ši sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1927. g. 14. jūnijā. L. JVs 4392.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6580a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p..pamata paziņo, ka
pec 1926. g. 28. jūnijā |ē'ru pag.
Vec-Punkas mājā mirušā Gusta
Gusta d. Stalliša ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem
legatarijiem, fideikomisarijiem
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 17. janvārī Rīgā mirušā
Eduarda-Kārļa Mārtiņa d. Jan-
sona ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantijniekiem , legatariiem,
fideikomisarijiem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

tiesības minētai tiesai sešu mē
nēšu laikā , skaitot no šī sludi
nājuma iespiešanas dienās.

Ja minētās personas savas tie
sibas augšā uzrādītā terminā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie
sības

^
zaudējušas.

1927. g. 14. jūnijā. L. N°4390
Priekšsēd. v. A. Veidners

6581a Sekretārs A. Kalve

Ja minētās personas savas tie
sības augšā uzrādītā termiņā ne
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie
sības zaudējušas.

1927. g. 14. jūnijā. L. JSTe 4386
Priekšsēd. v. A. Veidners

6582a Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļi
uz civilproc. lik. 2011.,2014. u
2019. p. p. pamata paziņo, ka pē
1925. g. 25. dec. Pāles pat:
mirušā Jāņa Andreja Augusta c
Āboltiņa ir atklāts mantoium
un uzaicina, kam ir uz šo manti
jumu, vai sakarā ar to, tiesība
kā mantiniekiem, legatariļieir
fisedikomisavijiem, kreditoriem t
t. t.; pieteikt 'šīs tiesības minēt;
tiesai sešu mēnešu laikā, skaito
no šī sludinājuma tespicšana
dienas.

Ja minētās personas savas tīc
sibas augšā uzrādītā termiņ
nepieteiks, tad viņas atzīs kā ši
tiesības zaudējušas.

1927. g. 13. jūnijā L. Ka 2931
Priekšsēd. v. A. Veiduer:

6574a Sekretārs A. Kalvt

Valdības darbība
Ministru kabineta sēde

1927. g. 5. jūlijā.

1. Ieceļ Lielbritānijas pavalstnieku
Henry d e M e 1 par Latvijas konsulu
Kolombo, Ceilonas salā.

2. Pieņem un nolemj izdot pārvaldes
kārtībā:

1) noteikumus par papildu atlīdzību
kara aviācijas lidojošam sastāvam,
kā ari citām amata personām, kuras
uz priekšniecības rīkojumu izpilda
dienestu gaisā uz lidmašīnas,

2) noteikumus par prēmijas izmaksu
Daugavpils galveno dzelzceļu darb-
nīcu lietuves darbiniekiem,

3) noteikumus par uztura naudas un
prēmiju izmaksām jūrniecības de-
partamenta peldošo līdzekļu ko-
mandām,

4) pārgrozījumus noteikumos par valsts
zemes fonda piešķirto zemju izpirk-
šanas līgumiem,

5) noteikumus par atlīdzību automo-
biļu un motociklu un to vadītāju
pārbaudītājiem.

3. Pieņem noteikumus par ugunsap-
bedīšanu un nolemj tos izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā.

4. Pieņem likumprojektu par 1914.
līdz 1918. g. karalaikā dzelzceļu būvei
un izbūvei aizņemtās nekustamās mantas
piespiedu atsavināšanu un nolemj to
iesniegt Saeimai.

5. Atļauj Igaunijas pavalstniekam Ale-
ksandram Kaverzņevam strādāt kā
lektoram valsts krievu paidagoģiskos
kursos 1927./1928. mācības gadā.

Ārlietu ministris F. Cielens
pirmdien pieņēma Lielbritānijas sūtni
seru Vaughanu, kas ministrim stādīja
priekšā Rīgā iebraukušās angļu ekskadras
komandieri. Tai pašā dienā ministris
pieņēma audiencē «mūsu sūtni Stokholmā
K. Zariņu, sūtni Kaunā A. Balodi
un Varšavas sūtniecības sekretāru Ķ.Zi-
v e rt u.

Latvija un citas valstis
Latvija un Cechoslovaķija.

Prāgā, 4. jūlijā. Jaunbūvētā Prā-
gas stadionā,_ kurš spēj uzņemt ap
120.000 skatītāju, vakar atklāta otrā
starptautiskā strādnieku olimpiāde. Tanī
ņem dalību strādnieku sportisti no
£0 dažādām valstīm, to starpā ari La-
tvijas strādnieku sportistu grupa. Pē-
dējie motocikletos bij izbraukuši no
Rīgas un īsi pirms sacīkšu sākšanās,
silti apsveikti, ieradās Prāgas stadionā.
Olimpiādi atklāja sestdienas vakarā ar
svētku mielastu Prāgas pilsētas reprezen-
tācijas zālē; apsveikšanas runas turēja
katras valsts delegāts savā mātes valodā.
Svētdien pēcpusdienā republikas prezi-
denta _M a s a r i k a, gaidības un diplo-
mātiska korpusa pārstāvju klātbūtne
sakas sporta priekšnesumi, piedaloties

ap 80.000 skatītājiem. Lielu piekrišanu

guva čechoslovaku strādnieku sportistu
savienības priekšnesrmi, kurus izpildīja
5000 sievietes un 1000 vīriešu.'

Svētki ilgs pavisam 4 dienas._ Starp
viesiem prese atzīmē starptautiska darba
biroja priekšsēdētāju Albēru Tomā
Parīzes pilsētas pašvaldības delegāciju
veselu rindu Francijas, Anglijas un Beļ.
ģijas parlamenta deputātu un Latvijas
Saeimas deputātu B Kalniņu. LTA,

Jaunas valstis

Lietava.

Kaun ā, 4. jūlijā. Vakar pie kara
muzeja Amerikas lietuvju jaunatne svi;
nīgā ceremoniālā pasniedza Lietavas
armijas virspavēlniekam ģenerālim Žu-
kauskam zelta zobenu.

Polija.
Attiecības ar vatikanu.

Varšavā, 4. jūlijā. Viļņas dievmātes
svinību laikā sarīkotā banketā maršals
Pilsudskis runā izcēla ārkārtējo pāvesta
labvēlību pret Poliju, kas izskaidrojams
pa daļai ar to, ka viņam pavadot ilgāku
laiku Varšavā kā nuncijam esot uzgla-
bājušās ļoti sirsnīgas atmiņas par Poliju.
Maršals atgādināja pāvesta solījumu per-
sonīgi piegriezt vērību Viļņas jautājumam,
Pāvests esot ne tikai vārdos Polijas
draugs, bet pierādot šo draudzību ari
darbos. Pilsudskis beidza ar tostu
pāvestam. LTA.

Ārzemes

Krievija un Turcija.

Maskavā, 4. jūlijā. Šodien stājas
spēkā š. g. 11. martā parakstītais tirdz
niecības līgums starp SSSR un Turciju
Līgums piešķi r eksteritorialitātes tiesībai
abu valstu tirdznieciskiem pārstāvjiem ur
tā diviem palīgiem, kā ari tirdznieciskā!
pārstāvības telpām. LTA.

Telegramas
(Latvijas telegrāfa aģentūras ārzemju telegramas.,

Berlīnē, 5. jūlijā. No Londonas
ziņo, ka Berlines pilsētas 3l /2 miljonu
mārc. steri, lielais aizņēmums šodien da-
žās minūtēs sazīmēts trīskārtīgos apmēros.

KURS

Rīgas biržā, 1927. gada 6. jūlija.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,184—5,194
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,23
100 Francijas franku 20,10—20,50
100 Beigas 71,75—72,č0
100 Šveices franku 99,40—100,40
100 Itālijas liru 28,40—28,95
100 Zviedrijas kronu 138.E0—139,f 5
100 Norvēģijas kronu 133,80—134,80
100 Dānijas kronu 138,15—139,20
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,25—15,5")
100 Holandes guldeņu . . . . 207,15—208,70
100 Vācijas marku 122,40—123,60
100 Somijas marku 12,97—13,17
100 Igaunijas marku 1,37—1,395
100 Polijas zlotu 58,00—64,00
100 Lietavas litu. . 50,70—51,70
1 SSSP červoņecs

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 92—100

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
40/ 0 Valsts aizņēmums prem. . . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zimes 96—97

Rīgas biržas, kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlcs.

Zvērināts biržas māklers M. O k m i a n s.

Redaktora vietā: J. Janovskis-Janševskis.

šim numuram 6 lapas puses

Šīs_ dienas „Vald. Vēstu." numurar
iet ka pielikums līdz mežu departament
sludinājums par augošu mežu pārdošan
jauktā izsolē 1927. g. 10. augustā, Rīgi



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 28. jūnijā Raunas pag.
mirušā Jāņa Pētera d: Baumaņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu , vai
sakarā ar to, tiesības kā mantinie-
kiem, legatarijiem, fideikomisa-
rijiem, kreditoriem u. 1.1. pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušās.

1927. g. 13. jūnijā. L. Ne 4079.
[_' . Priekšsēd. v. A. Veidners.

6575a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p, p. pamata paziņo, ka pēc
1886. g. 14. apriiī Jēru pag. mir.
Teņa Pcst.ni ala ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tarijiem, fideikomisarijiem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sībās minētai tiesai Sešu mēnešu
laikā,, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
?tiesības zaudējušas.

1927. g. 14. jūnijā. L. Ns 4367.
Pfriekšsēd. v. A. Veidners.

6576a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

ii, ' civilproc. lik. 201 ]., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 24. apriiī Krievijā, Mas-
kavā mirušās Annas Amālijas
Elizabetēs Feodora (Franča) m.
Ozoliņ, dzim. Dicman ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem, lega-
tarijiem, fideikomisarijiem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šis tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no ši sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1927. g. 14. jūnijā. L. Ns 4389.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6577a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 14. jūnijā
1927. ģ. izkiausījusi Miķeļa Jāņa
d. Bružā lūgumu dēļ hipott
karisko parādu dzēšanas, no-
lēma: atzīž par iznīcinātām uz
nekustamo īpašumu Rīgas pils.
2. hip. iec, ar zemes grām. reģ.
Ne 1645 1) apstipr. trīs obligā-
cijas, ingrosētas a) 1911. g
28. febr. JVs 490 par 5000 rbļ.
par labu Florianam Konstantīna
d. Viganovskim. b) 1913. g.
10. maijā Ne 1228 par 50000 rbļ.
par labu Reinholdam Ivana d.
Titmanim un c) 1913. g. 7. nov.
Ns 3133 par 10000 rbļ. par labu
Pēterim Pētera d. Gagun-Bēr-
zinam, kas viņas ir cedējuši
blanko un 2) 1911. g. 28. febr.
pārvestas piecas obligācijas, kuras
visupirms bija apstipr. uz nekust,
īpašumu Rīgas pilsētā, 2. hip.
iec., ar zemes grām. reģ. JVs 651,
bet no pēdējās dzēstas 1911. g.
28. febr.", ingrosētas, d) 1874. g.
7. jun. par 4000 r. atlikuma par
labu Hugo Hermanam Mau,

kura obligācija pārgājusi uz

Bogdanu Broņislava d. Kor-
sakti, kā blanko cesionaru, kas
viņu ir cedējis atkal blanko,
e) 1900. g. 17. febr. Ne 285 par
9000 rbļ. atlikuma no hipotēkas
daļas par 16000 rbļ. par labu
Sigismundam AdoHa d. TH-
lingeram, kuru Bogdans Bro-
ņislava d. Korsaks, kā blanko
cesionars ir cedējis atkal blanko,
f) 1911. g. 27. maijā Ne 0680 par
3000 rbļ. par labu Sigismundam
Rūdolfa d. ' Oundljacham, at-

dalīta no hip. daļas par 16000 rbļ.

ingrosētas 1900. g. 17. febr.
JVs 285; gi 1911. g. 27. maija

N° 6683 par 2000 rbļ. par labu

Vaclavam Alfrēda d. Boro-
vcckim, atdalīta no hipotēkas
daļas par 16000 rbļ., ingrosētas
1000 g. 17. febr. Ns 285 un h)
1911 g. 27. maijā Ne 6681 par

2000 .rbļ. par 'abu V adi-

slavam Sigismunda d. Ru-
domino atdalīta no hipotēkas da-

lās par 16000 rbļ., ingrosētas
lotu., g. 17. febr. No 285.

Rīgā, 15. jun. 1927. g. Xs263
Priekšsēd. v.A. Veidners.

6668a Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 5. apriiī 1927.g-
izklausījusi mir. Pētefa Dāvida d.

Vaska mantošanas lietu, no-

lēma-, par bezvēsts prombūtne

esošās Kristīnes Andreja m.

Vaskis atstāto mantu iecelt

aizgādniecību, par ko paziņot
Orazdonas pagasta tiesai izpil-

'" rS; 13. iun,1927.g.L.No 1096.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
6572a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. ^'nodaļa

atklātā tiesas sēde 31. maija

1927 g. izklausījusi Pētera Jana
d Lārmana lūgumu dēļ lupote-

karisko parādu dzēšanas , no-

lēma: atzīt par iznīcinātu _ obli-

gāciju par 2000 rbļ., **«"»£
l jūnijā 1903. g. ar J* 200uz
nekustamo īpašumu Smilteni,
pēc p lāna ar Ne 7 ar zemes

grāmatu reģistra Ne 1331 *p«

Iahu kņazam Paulim Paula d.

LPriekšsēd. v.A. Veidners.
6595a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,

uz civ. proc lik. 293., 295., 298.,
301., 311. p. p. pamata, uz He-
lenes ļāna m. Ptašņik, dzhn.
Rapš lūgumu viņas prasības lietā
pret Jāzepu Stepana d. Ptašņik

par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura' dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, ierasties tiesā

4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti laulības

apliec, 2 dzimšanas apliecības
un apliec, par atbild, prombūtni.

Ja atbildētais noliktā laika ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski. NsU13

Rīgā. 14. jūnijā 1927. g.
Priekšsēd. b. Eglits.

6672a Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgbaltiesas 4. civilnodaļa,

uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,

301. 311. p- P- pamata, uz
Lienes Marijas Zidan, dzim.
Zvirbul lūgumu viņas pras bas
lietā pret Ivanu Zidan par laul.
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura

dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 4 mēnešu

laikā no šī sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti laul. api.
un apliec, par atbildētāja bezvēsts
prombūtni.

Ja atbildētājs nolikta laika ņe-
ierdīsies personīgi vai caur piln-

varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai ar/mu-
gurski. ,„_ J

Rīgā 14. jūnijā 1927. g.
Priekšsēd. b. Eglit>.

6673a Sekretāra v. Store.

Rigas apgabaltiesas 4. civilnod.,

uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. p. pamata, uz
Emmas Jāņa m. Skuje, dzim.
Kalniņ lūgumu viņas prasības
lietā pret Pēteri Eduardu Skuje'
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma , iersties tiesā
4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūetima pielikti laulības
apl. un apl. par atbild, bezvēsts
prombūtni.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 14. jūnijā 1927. g. Ne620
Priekšsēd. b. Eglits.

6778a Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,

uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301 v 309., 311. p. p. pamata, uz
Rachieles Rozas Plīner, dzim.
Berman, lūgumu viņas prasības
lietā pret Leibu (Leo) Plīner par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 4 mē-
nešu laikā no šī sludinājuma pu-
blicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti laulības
apliec, viena vēstule un noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 17. jūnijā 1927. g. N°772
Priekšsēd. b. Eglits.

6969a Sekretāra v. Sture^

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 17. maijā
1927. g. izklausījusi iretu par
Jāņa Jāņa d. Liepkalna atzīšanu
par maksāt nespējīgu parādnieku,
par ko iespiests sludinājums
,.Valdības Vēstnesī" 9. aprili
1926. g. Ns 77, nolēma: atzīt
Jāņa Jāņa d. Liepkalna maksāt
nespēju ' tirdzniecībā par vien-
kāršu bankrotu un viņa konkursu
par slēgtu. L. Ne 103/I.g.

Rīgā, 14. jūnijā 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6593a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. p. pamata, uz
Paula Heinricha Ludviga Jo-
hana Borovski lūgumu viņa
prasības lietā pret Mariju Eliza-
beti Borovski, dzim. Konrād,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kuras dzīves vieta pra-
sītājam nav zināma, ierasties
tiesā 4 mēnešu laikā no šī slu-
dinājuma publicēšanas -dienas.

Pie lūguma pielikti laulības
apliec un apliec, par atbild,
prombūtni ar norakstiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmugu-
riski Ne 1169

Rīgā, 14. jūnijā 1927. g.

Priekšsēd. b. Eglits.
6671a Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2060. un 2062. p. pamata un
ievērojot Alines Kārļa m. Jūr-
genson pilnvarnieka zv. adv.
Georgā Bulmeringa lūgumu un
savu lēmumu no 8. jūnija 1927. g.
paziņo, ka Alvinei Jūrgenson ir
gājušas zudumā sekošas sešas
05) obligācijas a) par 8500 rbļ.,
apstiprināta 1876. g. 19. no-
vembri ar Ns 351 uz nekustamo
īpašumu Tiegažu muižu Val-
mieras apriņķī, ar reģ. Ne 203
par labu baronietei Augustei
Ungern Sternberg, dzim. Palm-
strauch, kāda obligācija ir pār-
gājusi uz zv. adv. Hermani
Hermaņa d. Truhartu kā blanko
cesionaru, kas viņu ir atkal
cedējis blanko, b) par 10000 rbļ.,
apstiprinātu 1888. g. 31. oktobri
ar Ns 467 uz Valkas apr., Ilzenes
muižas ar reģ. Ns 69 par labu
baronam Eduardam Zass, c) par
14000 rbļ., apstiprināta 1907. g.
25. jūnijā ar Ns 279 uz Cēsu
apriņķa ' Lenču muižu ar reģ.
Ne 97 par labu baronam Ernstam
Leonhardam d. Kampenhau-
zenam, d) par 5000 rbļ., apstipir-
nāta 1879. g. 29. oktobrī ar
Ns 135 uz Cēsu apr., Veselauskas
muižu ar reģ. Ns 185 par labu
Robertam fon Klotam, e) par
5000 rbļ., apstiprināta 1899. g.
25. janvāri ar Ne 38 uz Cēsu
apr. Veselauskas muižu, ar

reģ N° 185 par labu Jānim
Johanam Vilhelma d. Oetgenam

un f) par 8000 rbļ., apstiprināta
1910 g. 28. oktobrī ar Ne 746 uz
Madonas apr., Odzienas muižu
ar reģ. Ne 127 par labu Richardam
Mārtiņa d. Hetlam, kas viņu
cedējis blanko. .

Tāpēc Rīgas apgabaltiesas 3.ci-
vilnodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augša

apradītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā sešu mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests „Vald. Vestn."
un aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteikties , obli-
gācijas atzīs par iznīcinātam
un lūdzējam izdos dublikātus,
kuri izpildīs oriģinālu vietu

Rīgā, 14.jun. I927.g. Ne 4340.
Priekšsēd. v.A. Veidners.

6594a Sekretārs A1_K aĪve.

Rīgas apgabaltiesas 3.civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1926. g.
likumu un civ. proc. lik '. 2060. un
2062. p. pamata,, ievērojot * An-
dreja Fridenberga pilnvarnieka
zv. adv. pal. Herberta Liepiņa
lūgumu un savu lēmumu no8. jun.
1927. g. paziņo, ka lOdzējs
parādu pec 3 obligācijām, ap-
stiprinātām uz nekustamu īpa-
šumu Rīgas pilsētā, III hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 992 a) 23. decembrī 1896. g.
ar Ns 1878 par labu Eduardam
Aleksandra dēlam- Lēnertam,
kas viņu cedējis blanko, b)
31. maijā 1904. g. ar Ns 806 par
12. OOOrbļ. par labu Ernstam
Ādolfa d. Muncingeram, kas
viņu cedējis blanko, kuras abas
obligācijas pārgājušas uz Her-
mani Kārļa d. Kampe kā blanko
cesionaru, kas viņas ir atkal
cedējis blanko, c) 16. jūnijā
1909. g. ar Ne 1071 par 5000 rbļ.
par labu Vidzemes savstarpīgai
kredītbiedrībai, kas viņu ir ce-
dējis blanko, ir samaksājis, bet
šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā un 4) parādu pēc obli-
gācijas par 5000 rbļ. par labu
Nikolajam fon Klotam, atdalītu
no obligācijas par 10000 rbļ.
atlikumā apstiprinātas 23. de-
cembri 1866. g. ar Ne 1878 uz
augšā minēto nekustaino īpašumu
par labu Eduardam Aleksandra
d. Lēnertam ,par ko izgatavots
atsevišķs zemes grāmatu doku-
ments 31. martā 1903. g. ai
Ne 2629, ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 107 dēļ kapitāla un
" i. dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laika, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā ' nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 14.junijā 1927.g. Ne 4380.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6598a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1926. g.
likumu un civ. proc lik. 2060. un
2062.p. p., ievērojot Donas zemes
bankas lūgumu un savu 14. jūnija
1927. g. lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Juris Jāņa d. Zand-
bergs parādu pēc obligācijas
par 8800 rbļ..apstiprinātas 1912.g.
7.' janvārī ar Ns 1 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apriņķī, Taurupes
muižas zemnieku zemes Jaiin-
dzemu mājām, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 2206, izdotas no Jura
Zandberga par labu Donas zemes
bankai, ir samaksājis, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matā, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tapec apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprāssīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 14. jun. I927.g. Ns 4422.'

Priekšsēd. v. A. Veidners.
6596a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1926. g.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062.. p. p., ievērojot Martas
Krauze lūgumu un savu 14. jūnija
1927. g. lēmumu, paziņo, ka
parādniece Marta Krauze parādu
pēc obligācijas par 3000 rbļ., ap-
stiprinātas 1910. g. 18. oktobrī
ar Ns 2369 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pilsētā, 11 hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 543, izdotas no Friča Jirgena
dēla Krauče Krauze par labu
II Rīgas krāj-aizdevu sabiedrībai,
ir samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija 'nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laika, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 14.junijā 1927.g. Ns 4025.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
6597a Sekretārs A. Kalve. _

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 29. jūlijā, Maskavā
mirušā Jāņa Aleksandra dēla
Smidt fon der Launitca. ir
atklāts nantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatarijiem, fideiko-
misarijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzarādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 14.jiin.1927.g.L.Ns4160.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6583a Sekretārs A. Ka! v e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1903. g. 4. martā, Ķieģeļu pa-
gastā ,,Tariņos" . mirušā Kārļa
Jēgera (Jaegera) ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz. šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem, le-
gatarijiem, fideikomisarijiem,
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, I4.jun.l927.g.L.M> 4388.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6584a Sekretārs.A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 14. jūnijā
1927. g. izklausījusi Jēkaba Pē-
tera d. Saulīša lūgumu dēļ hipo-
tekarisko parādu dzēšanas, no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 15.000 rbļ., apstipr.
19. aug. 1913. g. Ne 122 uz ne-
kust, īpaš. Cēsīs, Vintera Kalnā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 281
par labu Kārlim- Andreja d.
Liljē.

Rīgā, 15. jūnijā 1927. g. Ne3449
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6669a Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 31. maijā
1927. g. izklausījusi lietu par
,,Skujenieku Ns 30" mājas dalī-
šanu ' atrodošos Valkas apriņķī,
Litenes pagastā, nolēma: par
prombūtnē esošā Zanda-Alek-
sandra Nagobada atstāto mantu
iecelt aizgādniecību paziņojot par
to attiecīgai rīcībai Litenes pa-
gastā tiesai. L. Ne 3183.

Rīgā, 13. jūnijā 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6585a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
18. maijā 1927. g. Ilonas Elviras
Jūlija m. Bērziņ, dzim. Leiman
prasības lietā pret Fridrichu
Valteri Jāņa d. Bērziņu par laul.
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas noslēgta Rīgā,
pie mācītāja Maldona 10. nov.
1923. g. starp atbildētāju Frid-

richu Valteri Bērziņ un prasītāju
Ilonu Elviru Bērziņ, dzim. Lei-
man, piešķirot prasītājai viņas
pirmslaulības uzvārdu ,,Leiman "
un uzliekot atbildētājam prasī-
tājai par labu Ls 19,60 tiesas un
Ls 13,32 lietas vešanas izde-
vumus.

ļa atbild, civ. proc. lik. 728.,
731. un 748. p. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. Ns 642

Rīgā, 28. maijā 1927. g.
Priekšsēd. b. Eglits.

6847a Sekretārs ? v. "Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
11. maijā 1927. g. Annas Lipp,
ari Lippe, dzim. -Gailīt; prasības
lietā pret Andreju Lipp, ari
Lippe, par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda - šķirt lau-
l ību, kas noslēgta Rīgā starp
Andreju Lipp, ari Lippe un Annu
Lipp, ari Lippe, dzim. Gailit
1912. g. 3. jun., piešķirot pra-
sītājai jaunavas uzvārdu ,,Gailit "
un atļaujot viņai iedoties jaunā
laulībā tūliņ pēc šā sprieduma
spēkā stāšanās.

ja atbildētājs civ. proc lik.
728., 731. un 748. p. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. Ne 707

Rīgā, 16. jūnijā, 1927. g.
Priekšsēd. b. Eglits.

6966a Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 1. civilnodaļa,

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
11..maijā 1927. g. Alvines Emmas
Rerovič, ari Javorovič, dzim.
Lavrenovič, prasības lietā pret
Jāni Rerovič, ari javorovič, par
laulības šķiršanu " aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas no-
slēgta 1908. ' g. 28. dec. Rīgā
starp Jāni Rerovič, ari Javorovič
un Alvini Rerovič, ari Javorovič,
dzim. Lavrenovič, atstājot prāv-
nieku bērnus: Aleksandru, dzim.
1914. g. 3. maijā un Olgu, dzim.
1912. g. 24. ju)., mātes audzi-
nāšanā.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. Ne 714

Rīgā, 17. jūnijā 1927. g.

Priekšsēd. b. Eglits.
6967a .Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,

uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. p. pamata, uz
Annas Matvejev, dzim. Dronk,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Konstantīnu Matvejevu par laul.
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti laulības
apliecība un noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 17. jūnijā 1927. g. Ns815
Priekšsēd. b. Eglits.

6962a Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. p. pamata, uz
Natālijas Dorotejas Posselt, dz.
Salmiņ, lūgumu viņas prasības
lietā pret Georgu Kārli Vilhelmu
Posselt par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 4 mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti laulības
apliecība, ' mazturības apliec, un
noraksti.

Ja atbildētājs nolikta laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varniku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas iz klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 17. jūnijā 1927.g. Nsl097
Priekšsēd. b. Eglits.

6963a Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. p. pamata, uz
Augustes Marijas Gerčat, dz.
Berent, lūgumu viņas prasības
lietā pret Augustu Gerčat par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti laulības
apl., apliecība par atbildētāja
prombūtni un noraksti.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
sēde 927. g. 21. jūlijā attaisīsun nolasīs 1927. g. 10. aprilimirušā Aiztīreļa Jāņa testamentu.

Jelgava, 2. jūlijā 1927. g.
L. N?2C06/1927. g.

Priekšsēd. v. P. F [ f e r t s
8047 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgavbaltiesa,
uz civ.proclik. 1967.,201 L—2014.
2079. un priv. lik. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas, ku-
ļam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1926. g. 23. janvārī mirušā
Jāņa Mārtiņad. Čekstera 13.janv.
1926.g. Mežamuižas pag., Baložos
mājas kārtībā sastādīto testa-mentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai sešu raēnelu
laika, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstu."
Pēc minētā termiņa notecējuma,
tiesa nekādas ierunas nepieņems
in nepieteiktās tiesības atzīspar spēku zaudējušām.

Jelgavā, 11. jūnijā 1927. g.
L. No 1721.

Priekšsēd. v. Feldmans.
6603a Sekret. Mittelhof,-

Jelgavas apgabaltiesa,
uzciv.proc.Iik.1967.,2011.—2014.,
2079. un priv. lik. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kurām
būtu kādi strīdi bvai ierunas
pret 1925. g. 24. maijā mirušā
Jura Stūres 1925. g. 20. maijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdiņš un
ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vestu.'

Pēc minētā termiņa notecēšana,
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 11. jūnijā 1927. g.
L. Ns 1605,

Priekšsēd. v. Feldmans.
6601a Sekr. Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ.proclik.1967.,2011.—2014,
2079. un priv. lik. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ie-
runas pret 1926. g. 24. oktobrī
mirušā Jāņa Anša d. Zauera
8. jūlijā 1924. g. mājas kārtība
sastādito testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai tiesai
ješu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieš. dienas „Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētās termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1927. g. 11. iunijā.
. L. Ns' 1828.

Priekšsēd. v. Feldmans.
6600a Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ.proc.Uk.l967.,2011 —2014.
2079. un priv. lik. 2451. p. pa-

mata, uzaicina visas persona^
kurām būtu kādi strīdi vai
vai ierunas pret 1926. g. 30. no-
vembrī mirušās Emilijas Jāņa ni.

B.luuab, dzim. Mežaraup, 1926. g-
2,7. novembrī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt savus
strīdus un ierunas šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,V'ald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādus ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 11. jūnijā 1927. g.
L. Ns 1716.

Priekšsēd. v. Feldmans'
6488a SekretarsMiittelhofs.

ja atbildētājs noliktā laika ne-

ieridīsies personīgi vai aurP.^
varnieku, tiks nolikta ties£ »

Metas izklausīšanai aizmugunsKi.

RIgā,.7.iun. l927
4

g
4662/

.
205

Priekšsēd. b. Eg lits.

6964a Sekretāra v. Store.

Rīgas apgabaltiesas 4. n**
uz civ. proc hk..293., 295 298,
301., 309., 311, P-P- .Pama^

'Alines Jaranpv, .^'"V. t™'
lūgumu viņas prasības ^J. ļ1
Jezupu Jaranovu P?* la™
šķiršanu, uzaicina pedejo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-

nāma, ierasties tiesā 4 rnenešu
laikā no šī sludinājuma publi-

cēšanas dienas.
Pie lūguma pielikti laulības

anliec. dzimšanas apliec, apl. par
atbildētāja prombūtni un no-
raksti. .

Ja atbildētājs nolikta laika ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks-nolikta tiesas sēde

lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 17. iunijā 1927.g. N°12U
Priekšsēd. b. Eglits.

6965a Sekretāra v. Stūre.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šis tiesas

sēds 1927. g. 21. jūliji attaisīs
un nolasīs 1927. g. 22. maija
miruša Eižena Kārļa d. M i ķ e 1-
s o n a testamentu.

Jelgavā, 2. jūlijā 1927. g.
L. Ns_ 2079/1927. g.

Priekšsēd. v P. E i f e r t s.
8046 Sekretārs- Mittelhofs.

Rīgai apgabaltiesai VI lec.
tiesu izpildītāji

paziņo, ka 15. jūlijā 1927. g.,
pīkst. 2 dienā, Rīgā, Akmeņu
ielā Ns 13, I Rigas amaln. un
skrūpn. kiāj-aizdevu sab. lieti,
pārdos Zamueļa C baita
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un svariem un novērtētu
par Ls 230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 28. jūnijā 1927. g.
8121 Tiesu izpild J. Zirģels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. p, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē 1927. g. 21. jūlijā attaisīs
un nolasīs 1927. g. 20. marta
mirušā Jāņa Jēkaba d. B r i m-
b e r g a testameniu.

Jelgavā. 2. jūlijā 1927. g.
L. Ns 2078/1927. g.

Pnekšs. v P. Efferts
80,'9 Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc lik.
1958 p. paziņo, ka šis tiesas
sēdē 1927. g. 21. juljī attaisīs
un nolasīs 1927. g. 12. aprīlī
mirušā Gorkina Jefima testamentu

Jelgavā, 2. jūlijā 1927. ģ.
L Ns 1941/192?. g.

Priekšsēd. v. P. Efferts.
8 4S Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
2. maija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācijas
uz Johanam Elceram pieder,
nekust. īpašuma Tukuma apr...
Slampes pag. ,,Dzirkaln-Elceru"
mājām ar hip. Ns 3205, korob.
1907. g. 25. jun. Ns 589 par
1000 c. r.,1912.g.25. jul. NslOSO

par 1000 c. rbļ. un 1912. g. 18.jan-
varī Ns 84 par 1000 c. rbļ., at-
zītas par iznīcinātām un lūdz.
Johanam Elceram, dota tie-
sība prasīt attiecīgu hipotēku
dzēšana zemes grāmatās.

LNs97/27
Jelgavā, 1927. g. 13. jūnijā.

Priekšsēd. (paraksts).
6491a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451.p.p,
pamata, uzaicina visas personas
kurām būtu kādi strīdi vai ie-
runas pret 1927. g.«*24. janv
mir. Emilijas Annas Alpluks, dz,
Bergmans 1924. g. 4. okt. no-
tarielā kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus un
ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

. Pēc min. termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām. I..Ns1854

Jelgavā, 1927. g. 15. jūnijā.
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

6780a Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 25. maija lēmuma
pamata uzaicina 8. jun. 1923. g.
Vecpils pag. mir. Andreja Mār-
tiņa d. Krūma mantiniekus,
kreditorus, legatarus, fideikomi-
sarus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz viņa atstāto manto-
jumu, vai kuras vēlētos apstrīdēt
viņa testamentu, pieteikt tiesai
savas tiesības un prasības sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Minētā laikā nepieteiktās tie-
sības un prasības tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem un
pēc aizrādītā termiņa notecēšanas
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 13. jūnijā 1927. g.
Ns732m/27

Priekšsēd. b. V. Bienenstam s.
6605a Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa
2. jūnija 1927. g. uz Krista Lode
lūgumu un pamatojoties uz civ
proc. lik. 2018.—2086. p. p
nolēma:

1) parādus pēc sekošām obli-
gācijām, nostipr. uz Kristam
Lode pieder, nekustamas mantas
Ventspilī, 4. kv. ar krep. Ns 604,
un proti: 1) 1904. g. 23. okt!
1500 rbļ. Gustavam Lambs-
dorfam, 2) 1905. g. 13. sept.
2000 rbļ. Ventspils latviešu krāj-
aizdevu sabiedr., 3) 1906. g.
22. jun. 1000 rbļ. tai pašai sa-
biedr., 4) 1909. g. 3. martā
2000 rbļ. Jēkabam Blāze, 5)
1912. g. 27. sept. 1000 rbļ.
Ventspils latviešu krāi-aizd. sa-
biedr. un 6) 1914. g. 6. febr.
2100 rbļ. tai pašai sabiedrībai ,
atzīt par pilnīgi samaksātiem
līdz ar visām procentēm un obli-
gācijas par iznīcinātām;

2) atvēlēt lūdz. pieprasīt zemes
grāmatu nodaļā min. parādu
izdzēšanu iz zemes grāmatām

Liepājā, 14. jūnijā 1927 . g
Ns637-I'26

Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
6682a ' Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar lik. par laul. 77. p.
dara zināmu, ka š. g. 9. jun.
aizmugurē nospriests: starp
Bertu Jēkaba m. Mleinek, dz.
Goldberes un Antonu Mleineku

1919. g. 5. apr. no Popeies ev.

Int. draudzes mācītāja, Semi-
palatinskā, noslēgto laulību šķirt;
prāvnieku laulībā dzimušo dēlu
Kārli, 7 g. v., atstāt pie mātes.

Liepāiā, 15. jūnijā 1927. g.
' LNs443-I/24

Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
6783a Sekretārs A. lansons.

Latgales apgabaltiesas

priekšsēdētājs
paziņo vispāribai, ka Viļēnu no-
tāra Antona Driķa kantoris, Vi-
ļānos, sākot no _ š. g. 20. jūnija
ir pārvietots no Rēzeknes ielas Ns 2
uz Rēzeknes ielu Ns 4.

Daugavpilī, 2. jūlijā 1927. g.
Priekšsēd v. A. Strazdiņš.

7954 Sekretāra v D a u g e.

Rīgas 5. iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz civ. proc. lik.
146041 -. p. p. paziņo, kā saskaņā
ar viņa 1927. g. 20. maija lēmu-
mu atzīta par iznīcinātu pilnvara,
izdota no Jēkaba Zandberga
Mārtiņam Eduarda d. Leima-
ņi m un apliecināta pie Rīgas
notāra Meike 1926. g. 27. aug.
ar reģistra Ns 19631.

Rīgā, 2. jun. 1927. g. Ns 1509.
6329a Miertiesu, (paraksts).

Rīgas 6. iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz civ. proc. lik. 2011.
līdz 2014. un 2079. p. p. un savu
lēmumu no 4. jūnija 1927. g.,
darīdams zināmu, ka 1924. g.
8. apriiī Rīgā miris Fricis Jura d,
Kile, atstādams mantojumu, uz-
aicina likumīgus mantiniekus, le-
gatarus, fideikomisarus, kredito-
rus un visas citas personas, kam
ir kādas tiesības un prasības uz
minēto mantojumu vai sakarā ar
to, pieteikt, savas tiesības un
prasības miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma ievietošanas dienas ,,VaId.
Vēstnesī".

Terminā nepieteiktas tiesības
un prasības tiks atzītas par zau-
dētām. Cv. Ns 1514.

Rīgā, 10. jūnijā 1927. g.
6330a Miertiesu, (paraksts).

Rīgas 6. iec. miertiesnesis, pa-
matoioties uz civ. proc. lik.
1960., 1961., 1967., 2079., 2011.—
2014. p. p. un viet. civ. lik. kop.
2451. p., kā ari savu lēmumu
no 9. jun. 1927. g. darīdams zi-
nāmu, ka 27. febr. 1927. g., Rīgā,
mir. Jānis Mārtiņa d. Kiršteins,
atstādams mantojumu, kuru sa-
skaņā ar savu mutisko testa-
menti, nolasītu šī iec. miertiesu.
9. jun. 1927. g. atklātā tiesas sē-
dē, novēlējis Johanam Kirš-
teinam, uzaicina likumīgus man-
tiniekus, legatarus, fideikomisa-
rus, kreditorus un visas citas
personas, kam ir kādas ierunas
pret min. testamenti un personas,
kam ir kādas tiesības uz min.
mantojumu vai sakarā ar to,
pieteikt savas ierunas un tiesības
sešu mēnešu laikā, no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas mier-
tiesnesim ierunas un tiesības tiks
atzītas par zaudētām.

Rīgā, 15. jun. 1927. g. Cv.Ns922
6685a Miertiesu, (paraksts).

Rīgas 6. iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz civ. proc. lik,
2011—2014. un 2079. p. p., kā
ari savu lēmumu no 9. jūnija š. g.,
darīdams zināmu, ka 1926. g.
27. okt., Rīgā, mirusi ? Auguste
Pētera m. Ķēgum, dzim. Šlosser,
atstādama mantojumu, uzaicina
likumīgus mantiniekus , legatarus,
fideikomisarus, kreditorus un vi-
sas citas personas, kam ir kādas
tiesības vai prasības uz minēto
mantojumu vai sakarā ar to,
pieteikt savas tiesības un prasības
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības tiks atzītas pat
zaudētām. Cv. Ns 1575.

Rīgā, 13. jūnijā 1927. g.
6501a Miertiesnesis (parakstsl.

Rigas U. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
146044-47.p p.un saskaņā ar savu
š. g. 26. maija lēmumu nolēma:
atzīt par nederīgām visas Chaima
Soloma d. Friedlendera piln-
varas izdotas uz Dāvida Leo
Kramera pilnvaras apliecinātas
pie bijušā Rīgas notāra Bochano-
va 1913. g. 2. febr. ar Ns 2421
pamata. Ns 1166.

Rīgā, 1927. g. 8. jūnijā.
6331a Miertiesu, v. J. Drande.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis, uz
civ. proc. lik. 2011., 2012. un
turpm, p. p. paziņo, ka pēc mir.
Oskara Jāņa d. Platais nāves,
kurš mira Rīgā, 1925. g. 14. okt.
ir atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, kādas tiesības
ka fideikomisarijiem ,legatarijiem,
mantuiiekiem ,kreditoriem un 1.1,pieteikt šis prasības miertiesne-sim Rīga, Andreja Pumpura
iela Ns 1, sešu (6) mēnešu laikā

skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,VaId . Vēstn.".

Ja min. personas augšminētā
termiņā savas tiesības nepieteiks,
tad viņas tiks atzītas kā savas t'ei-
sības zaudējušas.

6686a Par miert. (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. jLīnija lē-
mumu uz civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. X sēj. 1239. p. pamata
paziņo, ka pēc 1927. g. 6. apriiī
mirušā Michaila Vikentija d.
Leitana ir palicis nekustams
īpašums Daugavpils apr., Nauje-
nes pag. Dudališku s., kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, kā manti-
niekiem pieteikt šīs tiesības sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". C. 1. Ne 420.
6502a Miertiesu. Mikelsons.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis, uzaicina mir.
10. nov. 1919. g. Rēznas pag.,
Novij dvor folverka Dionisija-
Dionisija Nikita d. Dimitrijeva
mantiniekus pieteikt viņam savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu 6 mēnešu
laikā no šī uzaicinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 13. jūnijā 1927. g.
6503a Miertiesu, (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1927. g. 9. jūnija lēmumu un pa-
matojoties uz civ. proc. lik.
1401.', 1402., 1408. p. p. un civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. ar šo
uzaicina 1920. g. 16. okt. mirušās
Katras (Ekaterinas) Jēzupa m.
Kondratovič likumīgus man-
tiniekus pieteikt viņam mierties-
nesim, savas mantošanas tiesības
uz nel. mantu, kas palikuse pēc
viņa nāves.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" minētam
miertiesnesim viņa kamerā, kur/a
atrodas Maltas pag., Barovajas
sādžā, Rēzeknes apriņķī.
6505a Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no!927.g
13. jūnija un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. p. un
civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p. ar šo
uzaicina 4. jūnijā 1905. g. mir.
pils. Franča Jāņa d. Maskalana
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr., Ko-
lupes pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
6611a Miertiesnesis K- Avens.

Latgales apgabaltiesas Varakļānu
iecirkņa miertiesnesis, pamatoda-
mies uz civ. proc. lik. 1401. p.,
civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1927. g. 13. jun.
lēmumu uzaicina 1919. g. 8. janv.
mirušā Jēkaba Nikil'ora d. Bo-
brova mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminē-
tam miertiesnesim uz nelaika
atstāto kustamo un nekustamo
mantību, atrodošos Rēzeknes apr.
Atašienes pag., sešu mēnešu
laikā, skaitot no, šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" .

Pēc šī termiņa notecēšanas ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

1927. g. 13. jūnijā. Ns2937.
6607a Miertiesnesis J. Berkis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz civ. proc. lik. 1401. p.
civ. lik. X sēj. 1. d. un saskaņā
ar savu lēmumu no 1927. g.
13. jūnija uzaicina 1926. g.
18. jul. mir. Jāna Pētera d.
Broka mantiniekus , pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz nel.
atstāto kust. un nekust, maut.,
atr. Rēzeknes apr.,Barkovaspag.,
sešu mēnešu laikā, skaitot no
ši sludinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesī."

Pēc šī termiņa notecēšanas
nekādas prasības netiks vairs pie-
ņemtas.

1927. g. 13. jūnijā Ns 2940
6606a Miertiesu. I. Berkis

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē
saskaņā arsavut 1927. g. 10. jūnija
lēmumu un pamatojoties uz civlik. X sēj. 1. d. 1239. p. un civ '
proc. lik. 1401., 1402. un 1408 p
uzaicina 1910. g. 16. jūnijā!
Rēzeknē mirušā Georgija Par-
fenija d. Maslenikova likum
mantiniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nomirušā atstāto
mantu, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 10. jūnijā 1927. g.
Ns 479/27/c.

6415a Miertiesu, (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Krā-
slavas 2. iec. miertiesnesis, kura
kamera atrodas Krāslavā, sa-
skaņā ar savu 1927. g. 4. jun.
lēmumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1401., 1402., 1408. p. p.
un civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.

ar šo uzaicina 1923. g. 3. martā
mir. Aloizija Jāzepa d. Orebeža
likumīgus mantiniekus, pieteikt
pie min. miertiesneša savas tie-
sības uz palikušo pēc tā Kapiņu
un Izvoltas pagastos nekust,
īpašumu sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".
6689a Miertiesn. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Krā-
slavas 2. iec. miertiesnesis, kura
kamera atrodas Krāslavā, sa-
skaņā ar savu 1927. g. 2. jun. lē-
mumu un pamatojoties uz civ.
lik. X sēj. I. d. 1239. p. un civ.
proc.lik. 1401., 1402. un 1408. p.p.
ar šo uzaicina 1926. g. 17. nov.
mir. Franča Gržibovska liku-
mīgus mantiniekus, pieteikt pie
min. miertiesneša savas tiesības
uz palikušo pēc tā.Kapiņu pag.
Gelinovas m. j-bu Ns 1F, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājumu iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".
6690a Miertiesn. (paraksts).

Preiļu iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz civ. proc. lik,
1401. p. un civ. lik. Xsēj. 1239. p.
uzaicina 1926. g. 23. okt. mirušā
Konstantīna Jāņa d. Stača man-
tiniekus pieteikt savas mantoju-
ma tiesības uz nel. atstāto ku-
stamo un nekustamo īpašumu
Preiļu pag.,Caicu s. augšminētam
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
6504a Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iecirkņa miertiesnesis, pa-
matodamies uz civ. proc. lik.
1401. p., civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. un saskaņā ar savu 8. jun.
1927. g. lēmumu uzaicina 1923. g.
30. maijā mirušā Donata Jāņa d.
Erela mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo mantību,
atrodošos Rēzeknes apr., Vara-
kļānu pag. sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas

1927. g. 8. jūnijā. Ns 2845.
6609a Miertiesnesis Ļ Berkis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iecirkņa miertiesnesis, pa-
matodamies uz civ. proc. lik.
1401. p., civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. un saskaņā ar savu 8. jun.
1927. g. lēmumu uzaicina 2. aug.
1926. g. mirušā Aloiza Jāna d.
Gruduļa mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnešam uz nel.
atstāto kustamo un nekustamo
mantību, atrodošos Rēzeknes apr.
Varakļānu pag. sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

1927. g. 8. jūnijā. Ns 2848.
6610a Miertiesnesis J. Berkis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iecirkņa miertiesnesis, pa-
matodamies uz civ. proc. lik.
1401. p., civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. un saskaņā ar savu 8. jun.
1927. g. lēmumu uzaicina 19. nov.
1926. g. mir. Jēzupa Viktora d.
Tuča mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminētam
miertiesnesam uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo 'mantību,
atrodošos Rēzeknes apr., Vara-
kļānu pag. sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

1927. g. 8. jūnijā. Ns 2851.
6608a Miertiesnesis [. Berkis.

Latgales apgabaltiesas Krā-
slavas 1. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu š. g. 10. jun. lē-
mumu un vadoties uz civ. proc
lik. 1401. p. un' civ. lik. krāj
X sēj. 1239. p., uzaicina 1927. g
11. maijā mir. Antona Jāņa d
Potašova mantiniekus, piereik<
savas mantošanas tiesības tu
nel. atstāto, mantojumu, sa-
stāv, no Ls 245,71, miertiesn,
kamerā Krāslavā, Polockas ielā
Ns 52, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī siudināj. iespiešanas die-
nas ,,VaId. Vēstn.".

Krāslavā, 13. jun. 1927. g.
Civ. I.Ns392/2

6688a Miert. v. i. A. Ozols.
Latgales apgabaltiesas Krās-

lavas 1. iec. miertiesnesis , sa
skaņā ar savu š. g. 10. jun.lēmumu un vadoties civ. proc
lik. 1401. p. un civ. lik. krāj.
X sēj. 1239. p. paziņo, ka pēc
1926. g. 9. jul. mir. Jāna Grigo-

rija d. Molotok ir palicis man-
tojums, kas atrodas Daugavpils
apr., Piedrujas pag., Brošuku s.
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības,
kā mantiniekiem , pieteikt tādas
tiesības miertiesn. kamerā Krā-
slavā, Polockas ielā Ns 52, —
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 11. jūnijā 1927. g.
Civ. I.Ns395 27

6687a Miert. v. i. A. Ozols.

Rigas apgabaltiesas V iec.
tiesu Izpildītājs

paziņo, ka 13. ju',ijā _ 1927. g.,
plksien 10 dienā, Kiga, Ganibu
daa.bī Ns 27, pārdos Herbeita
S m i d t a kusiamo mantj, sastā-
vošu no drejbeoķa, borrr.adnas.

Rīgas apgabaltiesas IV iec.
tiesu izpildītais,

kura kancleja atrodas Rīgā,
Andreja Pumpura ielā Ns 1, pa-
ziņo, ka 18. jūlijā 1927. g_, pīkst. 10
rītā, Rīgā, Jēkaba iela Ns 28,
otrreizēja izsolē pārdos Jona
Rabinoviča kustamo mantu,
sastāvošu no vienas majolikas
krāsns un novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas.

Rīgā, 4.jūlijā 1927. g. Ns 148

8109 Tiesu izp. V. Poza riskis.

Rigas apgabaltiesas V iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka \3. jūlijā 1927. g.,
pulkst. 10 diena, Rīga, Katrīnes
dambī Ns 13, pārdos Zaņa
K n ē k a kustamo mantu, sastā-
vošu no viena vieglā automobiļa
un novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamomantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 28. jūnijā 1927. g. 8110
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas IV iec.
tiesu izpildītāji

kura kancleja atrodas Rīgā, An-
dreja Pumpura ielā Ns 1, paziņo,
ka 18. jūlijā 192/. g., pulkst. 10
litā, Vaļņu ielā Ns 18, otrreizējā
izsole pordos Dāvida Bo-
jarski-Šleifera mant. kust.
mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas, fotoaparat emobjekti viem
u. t. t un novērtētu par Ls 2181.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēspārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 4. jūlijā 1927. g. Ns 1345
8107 Tiesuizp V.Pož ariskis.

Rīgas apgabaltiesas IV iec.
tiesu izpildītājs,

kura kancleja atrodas Rīgā, An-
dreja Pumpura iela Ni 1, paziņo,
ka _ 19. jūlijā 1927. g, pulkst. lu
rītā, Rīgā, Slokas ielā _ Ns 12 c,
dz. 7, pirm- un otrreizējā izsolē
pārdos Žaņa Valta kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 282.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 4. jūlijā 1927.g. Ns 1481
8108 Tiesuizp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas III iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 13. julijj 1927. g.,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Kurma-
nova ielā Ns_ 12, skārni, un
Biuņinieku iela Ns 44/46, dz. 8,
pārdos Hiiša Bergmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
skārņa iekārtas, mēbelēm u. c.
un novērtētu par Ls 293

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 28. jūnijā 1927. g. 8105
Tiesu izp. J. K a z u b i e r n s.

Rīgas apgabaltiesai IV lec.
tiesm izpildītāji,

kura kancleja atrodas Rīgā, An-
dreja Pumpura iela Ns 1, paziņo,
ka_ I3. jūlija 1927. g., pīkst. 10
rīta, Kīgā, Vingrošanas ielā,
vācu teatiī pārdos Juliusa
Z i n g e r a kustamo mantu , sa-
stSvošu no kājminamās šuj-
mašīnas un galdautiem un novēr-
tētu pat Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 4. jūlijā 1927. g. Ns1039
8106 Tiesuizp. V. Požariskl s.

Rīgas apgabaltiesas II lec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 15. jūlijā 1927. gadā,
pulkst. 10 rītā , Rīgā, Brīvības
iela Nš 1, pārdos Zelika
Heicberga kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un cepurēm
un novērtētu par Ls 650

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
vatēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 25. jūnijā 1927. g.
8104 Tiesuizp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas V iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 13. jūlijā 1927. g,
pulksten 10 diena, Rīgā, Alekšu
iela Ns 8. pārdos Kārļa
Jakobsona kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 560.

Izzināt sarakstu, novērtējumu <
kā ari apskatīt pārdodamo mant*
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 5. jūlijā 1927.g. 8114
Tiesu izp. O. Stellmachers.

spundmasinas, kreiczaģa u. t. t.
un novērtētu pat Ls 630.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 5. jūlijā 1927. g. 8113
Tiesuizp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas V iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 14. jūlijā 1927 g.,
pulksten 10 rītā, Rīgā, Brīvības
iela >* 140/142, pārdos Nisena
Kronhorna kustamo mantu,
sastāvošu no 2 tvaika katliem,
bleķa mucām un vecas dzelzs
un novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 28.jūnijā 1927.g. 8115-
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas V lec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 14jūlijā 1927. g,
pīkst. 11 diena, Rigā, Marijas
ielā Ns 66, dz. 15, otios torgoš
pārdos Ābrama R e i s n e r a
kustamo mantu, sastāvošu no
60 dāmu blūzēm, 30 dāmu blūzēm
un 40 gatavām dāmu kleitām un
novērtētu par Ls 490.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1. jūlijā 1927.g. 8112
Tiesu izp O. Stellmachers.

Rigai apgabaltiesas VI lec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 15 jūlijā 1927. g.,.
pīkst. 1 dienā, Rīgā, Klīveru ielā
Ns 1, veikalā, Jaz?pa Puziņa un
citu lietās 1 un II toros pārdos
Elizabetes Beck kustamo mantu,
sastāvošu no traukiem, krāsns
podiņiem un cita un novērtētu
par Ls 223,37.

Izzināt sarakstu, novērtējumu-
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 1. jūlija 1927. g
8'20 Tiesu izpild. .1. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas VI lec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 14. jūlijā 1927. g.,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Kr. Barona
ielā Ns 62, dz. 2, Pētera Ozoliņa
u. c. lietā, otrā ūtrupe pārdos
Jocheļa Aronovitca kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 915.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 18. jūnijā 1927.g.
8119 Tiesu izpild. J. Zirģels.

Rigas apgabaltiesas VII lec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 13. jūlijā 1927. g.,
pulksten 12 dienā, Rīgā, 1. No-
metņu ielā Ns 57, pārdos Fre-
derikas V a r t e r kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 4. jūlijā 1927. g.
8037 Tiesu izo. L. J a k s t i ņ š

Jelgavas apgabaltiesas
Jelgavas pils. tiesu izp. v. i.
paziņo, ka 1927. gada 5. maijā
.Vaid. Vēstn." 98. numura izslu-
dinātā uz š.g. 20. jūliju, pīkst. 10
rītā, Eduardam Neulandam
piederošo Tukuma apriņķa Anne-
nieku pagasta Reiņu māju ar
zemesgrāmatu reģistra Ns 1213-
pārdošana

ir atcelta.
Jelgavā, 1927. g 1. jūlijā.

8065 Tiesu izp v i. K. B u r d a i s.

Jēkabpils apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi, izd. no Ābeļu
pag. valdes 4. apr. 1927. g.
Ns 1471 uz Aloiza Staņislava d.
lltinana vārdu. 6021a



J elgavas apgabaltiesas
Jelgavas pils. tiesu izp. v. i.,
kura kancleja atrodas Jelgavā
Akadēmijas ielā Ns 24, istaba 20, '
paziņo:

1) ka pec Jelgavas apgabal-
tiesas 1927. g 17. jūnija uz-
devuma Ns 22384 Latvijas bankas
un citu prasību apmierināšanai
no Kārļa Pintera 14. septembrī
1927. g., pulkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zslc uz

niķiem toroiem itti
Kārlim Anša d. P i n t e r a m

piederošo
nekustamu īpašumu,
kurš atrodas Jelgavas apriņķa
Bēržmuižas pagasta ar zemes-
grāmatu reģistra Ns 2563 un
sastāv no .Pinter" mājām 41,51
deset. platibā;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtets par Ls 7.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5.654;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas sumas un jīstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegul
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu liek vestas Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādis tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papiri un dokumenti, atlie-
coši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļis kancleja.

Jelgavas, 1. jul jā 1927. g. 7988
Tiesu izp. v. i. K. B ur d a i s.

Jelgavas apgabaltiesas
Jelgavas pils. tiesu izp. v. i.,
kūja kancleja atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Nš 24, ist. 20,
paziņo:

1) ka pec Jelgavas apgabal-
tiesas 1927. g. 17. jumja uz
devuma Nš 22388 Latvijas bankas
prasības apmierināšanai no An-
dreja Brauna _ 12. oktobrī 1927. g„
pulkst. 10 rīta, Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē,

Vitu iestāšu
sludinājumi.

Rīg. pol. 5. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka 1927. g. 15. ju-
lijāJ pulksten 10 no rīta, 1 Piena
ielā Ns 3, pārdos

attina oaimksoīīšana
Rūdolfam Lūsim piederošo ame-
rikāņu rakstāmgaldu ,RolI', ne-
vērtētu par Ls 175—, darba _in-
spektota slimo kasu lielas paradu
segšanai.

Pārdodamais rtkstamgald.^ ap-
skatāms pārdošanas dienā uz
vieta 1! 8117

Bauskas apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju, uz Andreja An-
dreja Urlovska vārdu, izd. no
Bauskas par. pr-ka 30. okt.
1926. g. Ns'309. 6706a

Ventspils pilsētas polic. pr-ks iz-
sludina par nederīgu nozaudētu
apl. par nederīgumu kara dien.
izd. no Ventspils apr. apsardz.
pr-ka 3. maijā 1920. g. Ns 2431
uz Kārļa Jēkaba d. Ūķis vārdu.

6700a

Jēkabpils apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apl., izd. no Ludzas
kara apr. pr-ka 12. febr. 1923. g.
Ns 3069 uz Voldemāra Pētera d.
Janiša vārdu. 6627a

Stāmerienas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu Latvijas
iekšzemes pasi Ns 1104, izd. no
šīs pag. valdes 17. aug. 1922. g.
uz Otto Ādama d. Ķīša vārdu,
kufa pieteikta par nozaudētu.

J5723a ^

uzpaM.torsiem pārdos
Andreja B r a u n a

nekustamu īpašumu,
kurš atrodas Jelgavas apriņķa
Vecauces pagastā ar zemes-
grāmatu reģistra Ns 492 ui
sa<tāv no Ķeveles muižas atda-
lītām „Skuje" mājām;

2) ka īpašumspriekš publiskiem
torgiem apvērtets par Ls 10.010;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgfūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5.060;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa ne
apvērtēšanas sumas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka ne
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegul
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma
Talsu zemesgrāmatu nodaļa

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai

Visi papiri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu.
ir ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļas kancleja.

Jelgavas, 1. jūliji 1927.g. 7984
Tiesu izp. vi K- Burdais.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs

paziņo, ka 1927. g. 31. maijā ap-
stiprināta pirkšanas - pārdošanas
līguma pamata Hana Eljasa-Abo
m. Dari ieguvusi no Meera El-
jasa d. Mankoviča par Ls 1500,—
nekustamu īpašumu, pastāvošu
no dzimtsīpašuma gruntsgabala
127,996 kv. asis platībā ar ēkām,
Daugavpilī, 3. iec. 120. kvart.
Ns 10 1it. a. Šosejas ielā ar pol.
Ns 167 un Tukuma iē.ā ar pol.
Ne 27/29. Ns 23921.

Daugavpilī, 1927. g. 10. jūnijā.

Vec. not. v. pal. A. Bergs.
6492a Sekr. pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs

paziņo, ka 1927. g. 31. maijā ap-
stiprināta pirkšanas - pārdošanas
līguma pamata Staņislavs Juliusa
d. Bullo un Albina Juliusa m.
Ruškul ieguvuši no Jochana
Christofora d. un Vandas Jāņa-
Gotliba m. Popelatiem par Ls2000
nekustamu īpašumu, pastāvošu
no dzimtslietošanas tiesībām uz
pilsētas gruntsgabalu 246,25 kv.

as. platībā ar ēkām Daugavpili,
3. iec. 63. kvart. Ns 4, Viļņas iela
ar pol. Ns 69.

Daugavpilī, 1927.g. 10.jūnija.
6493a No. 23923.

Vec. not. v. pal. A. Bergs.
Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais
notārs

paziņo, ka uz 1927. g. 31. maijāapstiprm pirķšanas-pārdošanas
hguma pamata Jefims Pētera d
Zuvalovs ieguvis no Otto Jāna d
Kambera par Ls 1000,— ' ne-kustamu īpāšumu;-pastāvošu no
Botvino pūstošas zemes gabala
4 des. 1200 kv. saž. Jaunlatgales
apr., Kacēnu pag.

Daugavpilī , 1927. g. 10. jūnijā.
6411a Ns 23816

Vecākā not. v. pal. A. Bergs.
_ Sekretāra pal. A. Ne i k e n e.
Latgales apgabaltiesas vecākais

notārs
paziņo, ka uz. 1927. g. 31. maijā
apstiprināta dāvināšanas līguma
pamata Marta Antonija, ari Otto,
meita Dulbergs , ieguvusi no sava
tēva Antonija Jāņa d. Liepiņa
tiesības uz 15 des. Ls 400,—
vērtībā nekustama īpašuma 43
des. 1920 kv. asis platībā, pa-
stāvošā no Bolvu muižas atda-
lītā zemes gabala .ar nosaukumu
,,Ferrfia Plesken Ns 1" Jaunlat-
gales apr. Balvu pagastā. .

Daugavpilī, 1927. g. 10. jūnijā.
6412a Ks 23819.

Vecākā not. v. pal. A. Bergs.
Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais
notārs

paziņo, ka uz 1927. g. 31. maijā
apstiprināta pirkšanas - pārdo-
šanas līguma pamata Jānis Pro-
ehora d. Markovs ieguvis no Pe-
lagejas Jāņa meitas Markovas-
Romanovas un Markā un Trofima
Romanoviem par Ls 800,— ne-
kustamu īpaš. 2 des. 71 kv. as.
platībā, pastāvošu no zemniekiem
piešķirtās šņoru zemes Daugav
pils apr., Naujenes pag., Kolo-
buchino sādžas zemes robežās.

Daugavpilī, 1927. g. 10. jūnijā.
6414a Ns 23823.

Vecākā not. v. palīgs A. Bergs.
Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais
notārs

paziņo, ka uz 1927. ģ. 31. maijā
apstiprināta pirkšanas-pārdoša-
nas līguma pamata Marija Feo-
dora m. Brics ieguvusi no Staņi-
slava Georgija d. Brica par Ls
3200,— nekustamu īpašumu
24,935 ha platībā, pastāvošu no
Gornojašu muižas atdalītā zeme.
gabala ar nosaukumu ,,Karma 's
Daugavpils apr., Jasmuižas pag'

Daugavpilī, 1927. g. 10. jūnijā.
6413a Ns 23821.

Vec. notāra v. pal. A. Bergs.
Sekretāra p.al. A. Neikene.

9. ce|a iec. pr-ks
Liepājā, '

izsludina uz š. g. 14. jul., pīkst. 11

tmģus
ar pēctorgiem š. g. 18. jūlijā,
pīkst. 11, uz sek. darbu izdošanu:

1) saimniecisko šķūnīšu uzbuv.
daibi Kalētu p., drošīb. nauda
Ls 50,— un

2) turpat, fltejas vietas būve,

drošības naudā Ls 30—.
Tuvākas ziņas 9. c. iec. kaat.,

Liepājā, galv. pasažieru stacijas
ēkā (2. st) no pīkst. 9-15. 7993

Līvānu pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
atvalin. apliec. Ns 532, izd. 1921.g.
2. febr. no Virsnieku komandas
pr-ka uz Paula Andreja d. Kanker
vārdu. 6029a

Rīg. pol. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka šī gada II. jūlija,
pulksten 11 dienā, Jēkabpils iela

m li.«MMM
K. Grln'eldam piederošu 11 met-

rus vilnas aizsarga drēbes, novēr-

tētus par Ls 110,— kopsuma, deļ
parāda piedzīšanas par labu slimo
kasei, saskaņā ar darba inspek-

tora 1927. g. 30. aprija rakstu
Nr Ds. 4524 ______^12?

Liepājas-Aizputes apr. pr-ka

1. iec. pal. izsludina par nederīgu
Latvijas iekšzemes pasi Ns 2335,
izd 1920. g. 8. jun. no Liepājas

apr. pr-ka 1. iec. pal. uz Annas
Jēkaba m. Gfavas vardu. 6006a

Talsu polic. pr-ks izsludina
par nederīgu velosipēdu atjauju
N° 39 no 25. febr. 1927. g. un
ieroču atļauju Ns 351/1490 no
29. marta 1927. g. uz Niklāva
Mārtiņa d. Nadziņa vārdu, apl.
izd. no Tukuma-Talsu apr. pr-ka.

Galgauskas pag. valde, Ma-
donas apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apl.
N° 8472, izd. no Valkas kara apr.
pr-ka 6. jun. 1921. g. uz Paula
Jāna d, Upatnieka vārdu. 6719a

Aizputes-Kuldīgas kara apr.
pr-ks izsludina par zudušu at-
valin. apl., izd. no min. pr-ka
1920. g. 10. dec. Ns 12791 uz
Indriķa Krista d. Lejnieka vārdu.

Daugavpils apr. pr-ka pal. 1. iec.

izsludina par nozaudētu sekošu
dokumentu: SSSR. ārzemes pasi,

izd. no Iekšlietu komisariāta

Ļeninpilī 12. maijā 1927. g.
Ns 151103 uz Vašsas Akentija m.
Semočkinas vārdu, vizētu ar

Latvijas ģeneralkonzula Ļenin-
pilī vizu Ns 132. 6528a

Ārlavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi, izd. no šīs pag.
valdes uz Kārļa levalda d.
Bīrina vārdu Ns 1047 no 22. janv.
1925. g. 6529a

Jaunpiebalgas pagasta valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi Ns 16967, izd.
1924. g. 7. apr. no Līksnas pag.
valdes ļaninai Paula m. Kursis.

6532a

Krāslavas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudētu
pasi Ns 3566, izd. no šīs valdes
10. martā 1922. g. uz Jāzepa
Jana d. Niceckas vārdu. 6720a

Bērzgales pagasta valde Rēzek-
nes apriņķī,izsludina apakšā aiz-
rādīto pilsoņu nozaudētus doku-
mentus par nederīgiem: 1) iekš-
zemes pasi Ns397, izd. 1924. g. no
Bērzgales pag. valdes uz Annas
Jēzupa m. Šuļberg v.; 2) iekš-
zemes pasi Ns840, izd. 1920. g. no
Rēzeknes apr. priekšnieka I iec.
palīga uz Vicenta Franča d.
Laizana v.; 3) iekšzemes pasi
Ns 282, izd. 1922. g. no Bērzgales
pag. valdes uz Edvigas Bartuļa m.
Zarembo v.; 4) iekšzemes pasi
Ns 3957, izd. 1925. g. no Ludzas
pilsētas policijas priekšnieka un
III d. rezervista apl. Ns 321,
izd. 1925. g. no Ludzas kara apr.
priekšu, uz Jāņa Franča d. Mika-
lenus v.; 5) zirga pasi Ns 164,
izd. 1922. g. no Makašēnu pag.
valdes ar zirga pazīmēm: ķēve —
6 g. v., melnas spalvas, 2 arš.
augsta, krēpes uz labo pusi, Pēte-
rim Taduļa d. Lontonam;
6) iekšzemes pasi Ns 787, izd.
1922. g. no Bērzgales pag. valdes
uz Jadvigas Staņislava m. Meļnv;
7) iekšzemes pasi Ns 5779, izd.
1920. g. no Rēzeknes apr. priekšn.
I iec. palīga uz Vladislava Jē-
zupa d. Saukana v.; 8) kara-
klausības apliec. Ns 17072, izd.
1924. g. no Ludzas kara apr.
priekšnieka uz Aleksandra Mei-
kula d. Gutana v.; 9) karaklaus.
apliec. Ns 8394, izd. 1924. g. no
Rēzeknes kara apr. pr-ka uz
Kazimira Florijana d. Urtana v ;
10) iekšzemes pasi Ns 172, izd.
1923 g. no Bērzgales pagasta
valdes uz Pētera viņa d. Vos-
kana vārdu, 11) iekšzemes pasi
Ns640/3028, izd. no Kārsavas
pag. valdes uz Zoses Fadeja m.
Dovan vārdu. 6356

Aulejas pag. valde izslud. par
ned. nozaud. karaklausības apl.
Ns 8962/395, izd. no Daugavpils
kara apr. priekšnieka 11. jūnijā
1923. g. uz Vikentija Silvestra d.
Ostrovskija v. 6444a

Viļēnu pag. valde izslud. par
ned. sek. nozaudētas Latvijas
iekšzemes pases izd. no šīs pag.
valdes: 1) Ns 833, izd. 11. sept.
1925. g. uz Ģertrūdes Kazimira m.
Murāna v.; 2)Ns765, izd. 29. apriiī
1925. g. uz Broneslavas Benedikta
m. Kapustes vārdu. 6455a

Omuļu pag. valde izsludina par
ned. nozaud. III daļas rezervista
apliec. Ns 335, izd. no Valkas kara
apr. priekšnieka 6. janv. 1926. g.
uz Jāņa-Alfreda Dāvā d. Lellis v.

Skrīveru iec. polic. pr-ks Rīgas
apr., izsludina par nederīgām sek.
nozaudētas Latvijas iekšz. pases,
kā: 1) Ns 555, izd. 30. jun.
1920. g. no Bebru pag. valdes uz
Jāna Jāna d.iBaldiševskis vārdu;
2) Ns 756, izd. 30. maijā 1924. g.
no Stukmaņu pag. valdes uz
Paula Andreja d. Brēķis vārdu
un atsauc sludinājumu iespiestu
š. g. ,,Vald. Vēstn." 64. numurā,
attiecībā uz Jāņa Jura d. Vanaga
pasi Ns 478, jo ' min. pase ir at-
rasta un skaitās derīga. 6788a

Augšpils pagasta valde iz-
sludina sek. zemāk min. doku-
mentus par nozaudētiem:

1) Latvijas pasi, izd. no Viš-
gorodas pag. valdes 18. jul,
1922. g. Ns 3717 uz Vladimira
Jegora d. Jegorova v.; 2) Latv.
pasi, izd. no Višgorodas pag. v.
26. sept. 1923. g. Ne 6569 uz
Stepana Feodora-d. Gašenoka v.<
3) Latv. pasi, izd. no Višgorodas
pag. valdes 26. sept. 1923. g.
Ns 6402 uz Grigorija Stepana d.
Lepkina v.; 4) vecā parauga ka-
raklaus. apl., izd. nd Ludzas kara
apr. p-ka 5. martā 1923. g.
Ns 15309 uz Ivanova, Vladimira
Osipa d. vārdu. 6717a

Cavru pagasta valde izsludina
par nederīgiem pieteiktus par
nozaudētiem sek. dokumentus:

1) Latv. iekšzemes pasi Nel283,
izd. no šīs pag. valdes 17. maijā
1922. g. uz Jelenas Ivana m.
Groznovas v.;

2) Latv. iekšzemes pasi Ns4394,
izd. mo šīs pag. valdes 21. aug.
1923. g. uz Ivana Pāvila d. Pav-
lova vārdu:

3) Latv. iekšzemes pasi Ne 571,
izd. no šīs pag. valdes 2. martā
1922. g. uz Jekaterinas Vasilija m.
Pavlovas vārdu;

4) Latv. iekšzemes pasi Ne 1533.
izd. no Višgorodas pag. valdes
12. okt. 1921. g. uz Pāvela Pētera
d. Petrova vārdu;

Bārbeles pagasta vaid «

sludina par nederīgu Latvijas

pasi Ns 1412, i^. no Bārbeles

pag. valdes 1924. g. Ns 1412 uz

Alfrēda Andreja d. P.stola vardu
pieteiktu par nozauoVtti^^ TO^

Kosas pag. valde izslud.

nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes- pasi Ns 799, izd no tas

pag. valdes 14. janv. 1921. g- uz

Kristīnes Mārča m. Kazak v.
6531a

Aišvangas pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem, ka no-
zaudētus, sekošus dokumentus:

1) iekšzemes pasi, izd. no Ai-

švangas pag. valdes 30. jul.
1920 g. Ns 1922 uz Marijas An-

dreja m. Bērtulson vārdu un
2) iekšzemes pasi, izd. no Ai-

švangas pag. valdes 8. marta
1920. g. Ne 465 uz Ievas Andreja
m. Ulmkaln vārdu. 69j^fL

Jērcēnu pagasta valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi

Ns 883, izd. no šīs valdes 14- no.V-
1921. g. uz Voldemāra Pētera d.
Baloža vārdu. 6632a

Sausnējas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec, izd. no
Cēsu kara apr. pr-ka 1921. g.
28. apr. Ns 5196 uz Jūlija Pētera
d. Šīrona vārdu. 6630a

Tāšu pagasta valde izsludina par
nederīgu kareivja Heinricha Mi-
keļa d. Fricis karaklaus. apl.
Ns 11833, izd. no 13. Tukuma
kājn. pulka k-ra, kura nozaudēta.

6633a
Ļaudonas pagasta valde izslu-

dina par nederīgu, kā nozaudētu,
zirga pasi Ns 388, izd. 9. janv.
1926. g. uz Voldemāra Deksnis
vārdu. 6631a

Mežotnes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu Latvijas
ārzemes pasi Ns 14595 uz Natā-
lijas Grunt vārdu, kura pagatsa
valdē pieteikta par nozaudētu.

6722a
Omuļu pag. valde izslud. par

ned. nozaud. Latvijas iekšzemes
pasi Ne 4129, izdotu no Valkas
apr. priekšnieka palīga I iec.
6. maijā 1926. g. uz Annas-AIvi-
nes Ķrišjāņa m. Gailis v. 6449a

Valkas apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu, kā pie-
teiktu par zudušu iekšzemes pasi
Ns 2019, izd. 8. nov. 1921. g.
no Smiltenes iec. polic. pr-ka uz
Jāņa Jēkaba d. Zaķa vārdu. 6712a

Lauberes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pa Ns 389, izd no
Lauberes-Ozolu pag. valdes
13. okt. 1922. g. uz Lienes Ni-
ķeļa m. Lukstiņ, atr. Rozenberg,
dzim. Brencēn vārdu. 6721a

Valkas apr. pr-ks izsludina
par nederīgu, kā nozaudētu gada
personas apl. Ns 187/992/1, izd.
no Daugavpils apr. pr-ka ar
derīgumu līdz 15. aug. 1927. g. uz
Ženijas Viļā m. Muceniek vārdu.

6699a

Padures pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ns 568, izd.
Kuldīgas pag. valdes 1920. g.
8. sept. uz Jāņa Kriša d. Krēta
vārdu. 6794a

Vitrupes pagasta valde izslu-
dina par zudušu un nederīgu
Latvijas iekšzemes pasiNe 242803,
izd. no Rīgas pref. 19. jul.
1924. g. uz Bertas Andreja m.
Baldiņas vārdu. 6797a

Balvu miesta valde izsludina
par nederīgu, kā nozaudētu kara-
klausības apl. Ns 5042, izd. no
Ludzas kara apr. pr-ka 9. maijā
1921. g. uz Pētera Pētera d,
Griemiņa vārdu. 6793a

Ventspils apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu Latvijas iekšzemes
pasi Ne 1601, izd. no Ugāles pag.
valdes 26. apr. 1924. g. uz Linas
Uldriķa m. Ozoliņ vārdu. 6790a

Liepājas 2. polic. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apl. Ns 20031, izd.
21. nov. 1924. g. no Liepājas
kara apr. pr-ka uz 1897. g. dzim.
Tauriņa, Hermana Anlīzes d.
vārdu. 6786a

Jēkabpils apr. pr-ka pal. 2. iec,
izsludina par nederīgu nozaudētc
iekšzemes pasi, izd. no Jēkab-
pils pils. polic. pr-ka 26. apr
1920. g. Ne 1034 uz Annas Jura m
Lapinskij, dz. Rudzīt vārdu,

6792a

5) karaklaus. apl. Ns 16781, izd.
no Ludzas kara apr. pr-ka 8. sept.
1924. g. uz Pāvela Pētera d. Pet-
rova vārdu;

6) karaklaus. apl. Ns 2095, izd.
no 12. Bauskas kājn. pulka k-ra
14. martā 1922. g. uz Aleksandra
Andreja d. Andreieva vārdu;

7) Latv. iekšzemes pasi Ns 524,
izd. no Višgorodas pag. valdes
29. jul. 1921. g. uz Staņislava
Osipa d. Pabērza vārdu;

"31 zirga pasi Ns 84, izd. no
šīs pag. valdes 14. jun. 1922. g. uz
Natālijas Jefima m. Ivanovas
vārdu 6718a

Latvijas unive sitat -s legitim.
c-'jas ka tiņa _ A6 7787; _u; Jāņa
G edzena vaidu pizaudeta un ar
šo tiek izsled n. par ned-rīgu.

iiIaiip ci iiīn
š. g. 20. jūlijā, pulksten 10, savā kancleja, Lāčplēša ielā Ns 24, dz, 8,
izdos māzākprasītājiem jauktā izsolē sekošu darbu izvešanu:.

1) 18,9 mtr. gara koka tilta būve ar mūra balstiem pār Mazo
Juglu uz Kastranes — Mālpils Ilb. šķ. ceļa, pie Ropažu muižas.
Drošības nauda Ls 1500,—;

2) 30 mtr. gara koka tilta būve pār Braslas upi uz Lēdurgas-
Lielstraupes II a. šķ. ceļa. Drošības nauda Ls 800,—.

Tuvākas ziņas kancleja. 8123a

Saeimas Saimniecības
komisija

uzaicina firmas, kuras vēlētos uzņemties Saeimai vajadzīgās apmēram
60 tonnas pirmā labuma angju koksa piegādi, iesniegt rakstiskus
priekšlikumus ar Latvijas Universitātes analizi līdz š. g. 14. jūlijam,
pulksten 9. 8122a

xill Risas kopētās darbinieka slimo kases
valde ar šo paziņo, ka dalībnieku grāmatiņas varēs

pagarināt vēlēšanu dienā,
13. jūlija, ari Sv. Jāņa Ģildē,

vēlēšanu telpas priekšistabā.
XIII slimo ksses birojs, Raiņa bulv. 7, vēlēšanu dienā tiks

slēgts pulksten 2 dienā.
8098 2* Priekšsēdētāja L. S c h o e l e r.

Lauksaimniecības pat*
labi iestrādājies ar teoret'sku un praktiskulauksaimniecības izglītību,
tūliņ vajadzījs valsts iestādei. Alga pec IX amata kategorijss.
Pieteikties rakstiski, iesniedzotlūgumrakstu, kuram pievienojami at-
tiecīgo dokumentu noraksti Lūgumraksti piesūtāmi valsts statistiskai
pārvaldei Rigā. Stabu ie ā 12 8095

Daudzevas virsmežniecība
pārdos miitisfza izsolē

9. augumā 1927. g. virsmežniecības kancleja, Vallenburga, agrākās
izsolēs nepārdotu augošu uz jaunsaimniec. vrs 3 ha mežu .Valdīb
Vēstn.* š. g. Ns 92 izsludinātās vienībrs ar takses pazeminājumu
par 80 procentiem. Mežs tiks pārdots uz augšminēta sludinājuma
noteikumiem. 8066 Daudzevas virsmežniecība.

IZSOLE.
1Q ..LVENĀ IŅTENDANTURAS PĀRVALDE noturēs 1927 g19. jūlija rakstisku izsoli, izdodot piegādāt: 8'
1) kareivju katliņus ar karoti-dakšinu .... 15 226 komol2) kareivia krūzītes ... 15 oofi a h3) kareivju ūdens pudeles ar korķi un ķēdīti ' . '. 9 '.200 komnl4 kareivju ūdens pudeļu piekabināmos kāsīšus . . 9 ?04 gab5) uzpleču nozīmes, dažādas _' .. . cn A4.0 oth
6) ciparus, dažādus . . r : 7 . . ' ' - g2lon '
7) burtus, dažādus .7 37 j™ §!£ '
8) cepuru nozīmes (kokardes) r . , . '. . [ . \ 24^00 iab!9) lidotāju darba cepuru nozīmes . . 150 Sah

10) lidotāju actenes . . . : \ \ \ \ 'g gj;11) šoferu actenes - 51 gab
Uzņēmēji izsolē var piedalīties uz katru poziciju atsevišķi unpa daļām.
Piegādes uzņēmēju piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā
Ja piedāvājumu nodrošina ar naudu, tad tā jāiemaksā Latvijas

banka Galvenās intendanturas pārvaldes depozitu rēķinā D N 406-
kvitē jāiesniedz izsoles komisijai kopā ar piedāvājumu.

Izsole notiks Galvenās intendanturas pārvaldes telpās, Rīgā
Valdemāra ielā Ne 10/12, š. g. 19. jūlijā, pīkst. 10.

Rakstiskie piedāvājumi, kuri izpildāmi saskaņā ar ,,Likuma
par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām" 39. uti 40. p. p., ie-
sniedzami slēgtās aploksnēs līdz š. g. 19. jūlijam, pīkst. 10 ar uz-
rakstu: „Dažādu priekšmetu izsolei". 8125a

Cena nosakāma franko Intendanturas galvenā mantu no-
liktavā, Rīgā: a) p. p. 1. un 3. minētiem priekšmetiem — par vienu
komplektu, b) p. 2., 4. nn 9. ^ 11. minētiem — par vienu gabalu un
c) p. p. 5.—S. minētiem — par 100 gabaliem.

. Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties Galvenās intendan-
turas pārvaldes mantu daļā katru darbdienu no pīkst. 9 līdz 15.

Apriņķu ceļu inženiers Rēzeknē
izdos 19. jūlijā 1927. g., pulksten 10,

savā kancleja Atbrīvošanas alejāNs65 , sekošos darbus uz Latgales šos
1) Dzelzsbetona caurtekas būvi Ns 84. Drošības nauda Ls 100,—;
2) Dzelzsbetona caurtekas būvi Ne 141. Drošības nauda Ls 80,—;
3) Dzelzsbetona caurtekas būvi Ns 155. Drošības nauda Ls 90,—;
4) Dzelzsbetona caurtekas būvi Ns 227. Drošības nauda Ls 140.—;
5) Dzelzsbetona caurtekas būvi Ns 237. Drošības nauda Ls 140,—;
6) Dzelzsbetona caurtekas būvi Ns 228. Drošības nauda Ls 150,—;
7) Koka dzīvojamās ēkas būvi Augšpilē. Drošības nauda Ls 880,—.

Tuvākas ziņas parastā darba laikā apriņķu ceļu inženiere
kancleja. 8124a



Rīgas polic. VII iec. pr-ks
š. g.' 12V jūlijā, pīkst. 10, Dzir-
navu ižlāiSO (piāir.der* netfiuV

vairāksolīšanā
pils. Moisejam Kačtovam pieder,
sekošas mantas: zeķu adāmās
mašīnas — 78834, Ns 2510 un
.Ns 929 lietotas, dzelzs uzkarJamo
mašinu, cimda adāmo mašinu,
galda svarus ar bumbām, taupib.
krāsniņu, zeķu adāmo mašinu,
brūnu buleti, eļļas rezervuāru un
vilnas jaku adāmo mašinu. Man-
tas novērtētas par Ls 523,— un
apskatāmas pārdošanas dienā uz
vietas.

Pamats: Rīg. 2. taj. īres vaid.
izp, r. Ns 532 no i. gtmalja mēn.

jauktā izsolē
bez pēcizsolēs

atjaunojamās pamatskolas un sa-
vienotā pagastnama ēkas daļas

atjaunošanasdarbus.Līdz izsoles atklāšanai tās da-
lībniekiem, jāiemaksā kā drošība
Ls 800,— nauda vai jāiesniedz
kredītiestāžu garantijas.

Ar plānu, darba aprakstu uri
noteikumiem var iepazīties pie
pagasta valdes. ,

Pagasta padome patur tiesību
darbus izdot vienam n 'o., pēdē-
jiem diviem zemāk solītājiem.
811,8 2* Ragasta padome.

Zemkopības ministr, kultur-
techniski nodaļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g. 9. jūnijā ir apstiprinājis
Jaunlatgales apr., Viļakas pag
un Viļakas muižas centra daļas
meliorācijas sabiedrības ,Ķira"
statūtus.

Sabiedrība ii ievesta meliorāci-
jas sabiedrību reģistra II daļas
?01. I. p. ar Jft 359.
1 Sabiedrības valdes sēdeklis:
Viļakas miestā, c. Viļaku.

i Nod. vad. v. J. Pels i s.
8090 Pat darbvedi T. E-i1 a c h s

Reņģes muita,
caurskatijusi zemāk minētās pil-
soņu lietas, uz mult. lik. 1011L,
1022, 1038., 1140. un 114 . p.p.,

nolēma:
$odit par robežās rā-iešVu

neatļautā vietā slepeni sekošas
lietas:
Jsfe 46 — Martinkus, Leonu, ar

LsilO,—,
Nš 47— Pronskai i, Annu, ar

Ls 10,-,
Nš 61 — Lezdiņu, Ādamu, ar

Ls 5,-,
Nš 87 — Timberi, Miķel', ar

Ls 15—,
Nš 89 — Freimaai, Ādolfu, ar

Ls 10,—,
Nš 133 — Runkovski, Jāni, ar

Ls 5,—,
Nš 130 — Tencinu. Pēteri, ar

Ls 10,— un uz muit.
lik. 1011'. p. sodīt ar

L*rt>#'
Nš 45 — aizturētas pie Balvo-

čius, Praņā, augļus uz
muit. 1.1022 p. pamata
konfiscēt, ? Iii

Ns 84 — aizturētās pie Spilģis,
Giiša, indigo krās.s,
svarā 0> 140, kg, un
dzētvju acis, svarā
0,050 kg, uz muit. lik.
1022.: p. .pamata kon-
fiscēt,

Nš 107 — Miroņovu,, Tatjanu, ro-
bežas pāriešanā neat-

ji, ..ļautā vietā skaitīt, par
attaisnotu.

Ns 120 — aizturētas pie nezinā-
mas personas 1926. g.
10. decembrī 90 pakas
sērkociņu atdot īpaš-
niekam atpakaļ.

Virsmjnētie"lēmumi skailās 'par
pasludinātiem ho ' viņu iespieša-
nas dienas .Valdības Vēstnesi"
un tos trīs i nedēļu . laika, var
pārsūdzēt uz 'Finansu ministrijas
Muitas departamenta vardu, pie
kam pārsūdzība, apmaksāta ar
80 "sant. zītnognodokli, iesnie-
dzama caur Reņģes muitu.

:., Muļtas .priekšnieka v
0. A p p 1 ņ š,

8068 Daibvedis J. M u s k a r s.

Salaspils pagasta padome
šī gada 18. jūlijā, pīkst. 1 dienā,
pagastmājā, izdos

Rēzeknes apriņķa valsts-
zemju inspektors

iznomās
vairāksolīšanā

Ozolmuižas m. augļu dārzu
(13C0 ābeles_, citiaufļļu koki un

zāle dārza).
Solīšana sāksies no Ls-500, —.
Drošības,nauda Ls 200,—.

. Torgi notiks Ozolmuižas ni.
1927. gada 14. jūlijā, pulksten 10
no rīta. 8067

Zemkopības ministr, kultur-
techniskā nodaļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g. 18. jūnijā ir apstiprinājis
Nurmuižas-Garlenes meliorācijas
sabiedrības .Censonis" statūtus.
, Sabiedrība ķ ievesta meliorāci-
jas sabiedrību reģistra II dalās
223, 1. p. . ar Ni 373.

Sabiedrības valdes Sēdeklis:
taisu apr., NurmuiŽas pag., Lēpju
mājā, c.,Nurm'uižu.

Nod. vad. v. J. Pel s is.
8089 Pardarbv. T. Erlachs.
-7TT—-—T- Tī 1,H- --- -u '

Rīgas prefekt.ļ.izjšlud;. pat ne-
derīgu izdoto ? Jeķabam-Adolfam
Jēkaba s d. Lielmanim š. g
28, .martā ieroču turēšanas atjauju
Na 1211/911, kufa pieteikta par
zudušu. 811t

Zemkopības ministr,kultur-
, -.. teclīniskā nodaļa
oaziņo, ka zemkopības ministris
š: g. 18 jūnijā ir apstiprinājis
Turaidas meliorācijas sabiedrības
ļ.Dzlkleja* Statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra II daļas
£24., l.p. ar Nš 374. ,

Sabiedrībasvaldes sēdeklis:
Rīgas apr., Turaidas , pag, Grā-
matnieku pusmuižā, c- Siguldu.

Nodaļas vad. V. J. P e 1 s i s,
8091 Par darbv. T. E ,11a c h s.

Madonasapr. pr-ka pal. I iec.
paziņo, ka 14. jūlija 1927. g.
pulkst. 12, pie Vējavas pagasia
nama

pārdos vairāksolīšanā
pilsonim O z oliņām Pēteram
piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no vienas transporta piena
kannas, nocenotu [par Ls15.2Ī,
izpildot Madonas apr. 3. iec. mier-
tiesneša spriedumu no 17. maija
1927. ģ. ar Ne 219. " "' ''

Izzināt sarakstu;" atsevišķas
mantas novērtējumu, kfi ari ap-
skatīt pārdodamo J mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 8076

Daugavpils pils. pol. II iec.
priekšnieks

paziņo, ka 19. jūlijā 1927. g,
pīkst. 10, Daugavpilī 3. janvtra
iela Nš 55,

pārdos vairāksolīšanā
Samuila Smurkoviča kustamo
mantu, novērtētu pār Ls 168,53
un savlāvošu no ādu šujmašīnas,
viņa dažādu nodokļa parādu sek-
šanai. r 8073

Daugavpils pils. pol. II iec.
priekšnieks

paziņo, ka 19. jūlijā 1927. g.,
pīkst. 10, Daugavpilī Golubova
maika, 8072
pārdos vairāksolīšanā
Filipa Golubova kustamo
mantu, novērtētu par Ls 48 un
sastāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļa parādu seksanai.

Zilupes pol. iec. priekšnieks
caur šo paziņo vispārībai, ka
1927. g. 22. jūlijā, pīkst. 12 dienā,
pie Brigu pagasta valdes 8070

pārdos oalrāksolīM
JanāmV 0 j e v 0 d Ina m piede-
rošo kustamo mantu,' sastāvošu
no viejias teles, novērtētas uz
Ls 23, ienākuma parāda segšanai

vajadzīgs

3. skolotājs.
Reflektanti ar ' pilnas pamat-

skolas skplotlja tiesībām (veļams
muzikāli, sabiedr. darbinieki),tiek
uzaicināti ierasties, pie pag. pa-
domes uz vēlēšanām š. g.' 16. ju-
Ijja, pļķst, 13, pag. valdes namā
vai ari pieteikties, rakstiski lidz,
minētai dienai.

Lūgumi apmaksājamī.ar Ls 0,80
zīmogmarkām, un bez citiem
vajadzīgiem dokumentiem ie-
sniedzama ari ārsta apliecība r par
veselības stāvokli ,, alga pēc val-
dības noteikumiem. ģogfj

Tuvāka dzceļa stacij a Sabile.

Vecpils pagasta valde izsludina
;par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
m 47, izdotu no Vecpils pagasti
(valdes. 1925 g. 12 nov. uz Va-
lijas Matīsa: m. Ronis v. 8014

I Rīgas polic. ū. ferīļi-ifs iz-
sludina oar neder, kerakl. apliec
ļgrām. Ns 2971, izdotu no Artil.
jirrsfrukt. bat: k>rā"29. maijā
; 1926. g., uz Alberta Pēte' fa d,
ļJnrenasa v., Volguntes ielāNST5dz- 7i l; ' > ? ?? ?:?' n - ., 808»

.Latvijas, unive .rsit. leģitmiacijas
kaitina Nš 1852 uz Teklas Ozei
vaidu pazaudēta un ar šo tiek
izsludināta par nederīgu, i 8102

;Rīgas prefektūra
iizs'fudiria rJar nederīgām pases un
personas apliecības, klijas pie-
teiktas pār zudušām.

Latvijas pases:

1) Ns 207011, izd! no, Rīgas pret -
1. jul. 1922. g. uz Herberta Friča
d. Dombi -oysk, i.v,;:,,?»'Ns 246156,
izd. no RTg'a's pref. 5. janv. īSSo.e.
uz Lilija? Andreja m.Pašs v.';
N2'32270, izd. no I. pol.'iec.
31. nov. 1919'. g. uz Helēnis lē-
kaba m. Efche v.; '4) 'M 36748,
ižd. no 3. pol.'iec.už Allde's
jēkaba'm. 'Ķik'ut v.;' 5) Ns99641;
izd. no 3: pol. iec. už Annas Jā-
ņa m. Celms *.';' 6)'Ne 1315M,
izd. nb'Rīģas pref. už Friča Friča
fd. Matveja v.; 7) Ns 4447, izd.
:no Cēsu pils. polic. uz Kates
Pētera m. Cilvēks v.; 8) Ns251030
izd. no Rīgas pref.,: 23, \ņā\
1925. e. uz,Emintiis'Jāna m.
Rozenbaum v..; '9) J^24617,-ted.
no. 7. pol. iec. 21. okt, 1919. g. uz
KHstines Kārļa m. Purinar v:;
10) Ns 127592, izd: notīgas pref:
4. aug. 1920. g. uz Elizabetes
Nikolaja m. Stranhurskajas v:';
11) Ns 11316, izd. no 8. pol. iec.
uz Elizabetes Krišjāņa m. Kai-
miņ v.; 12) No 40840, ļzd.'no
6. pol. iec. uz Katrīnes Augusta
m. Zvafg'uis v.; 13) Ns 2222, izd.
no Valmiera^ pol. pr-ka uz Kar-
i'tes-;;.K^,m,.;R«ic v.; 14)
,Vg 3046, ižd.!rjrj eor»v;kiņs':j7ag. v.
uz Savelija Jāna d. Kazeņķo v.;
15) Ns 8482, izd. no Balvu pag. v.
uz Mildas Ernesta m. Daniels v.;
16).Ns 2,50102, izd. no Rīgas pref.
uz'Etiiesta jāba d. Palma vij
17i JŅTs 206, izd. . no Palsmanes
paģ. V, 18.,aug. 1920. g. iīz Lienes
Madaļās m. Šeiers v.; 18)
Ns 2g223 izd. no 7. pol. iec.
29. nov. 11110. g. uz Hedvigas
Fridricha m. Anders v.; 19)
Ns 182241; izd". no 'Rīgas pref.
7. okt. 1921. g. uz Pētera Mārča
d. Lakis v.; 20) Ns 253963, izd.
no Rīgas pref. 22. apr. 1925. g. uz
Vilmas Suķe v.; 21) Ns 714, izd.
no Aizputes apr. pr-ka už Ger-
harda ļāna d. Grundberga <v.;
22) Ns 91056, izd. no Rīgas pref.
1920. g. uz Kārļa Mārtiņa d.
Šops v.; 23) Ns 4739, izd. nu
Silajāņu pag. v.. 21. ukt. 1925. g.
uz Malvīnes Kārla 111.. 'Cicil-^
kevič v,; 24) Ns 221351, izd. no
Rīgas'pref. 14. okt. 1922. g. m
Konstantīna Pētera d. Naikovski
v.; 25) Ns 2471, izd. no Kača-
novās pag. v. uz Marijas Mi-
chaila m. Veselov v.;" 2( 5)
Ne 206547, izd. no Rīgas pref.
10. maijā 1922. g. uz Pētera Jāna
m. Ozoliņa v.; 27) Ns 25624^ izd.
no 3. pb\ . iec. uz Emmas Mārtiņa
111. Lešinski v.; 28) Ne 189203,
izd. lio Rīgas pref. uz ļāna Jānā
d.. Ozpla v.; 2,9) Na v3420().' izd.
no 12. pol. iec. uz Karinas Artura
m. Poetter v.; 30) Na 141499,
izd. no- Rīgas pref. uz Olgas
Viktora m. Mieze, dzim. Macliaļ-
uikovas v.; 31) Ns 1230, izd. no
Andrupenes pag. v. uz Mārtiņa
Mārtiņa d.. Mieze v.:

I'ersonas apl. ,32): Ns 50/229,
?i?d. no. Rīgas pref. uz Annas
iAmosa m..Grigorjevas v. - 33)
[Ns 193,92, ižd.'no Rīgas pref.'uz
(Pētera Stepana d. Bovtoviča v.

Pamats: Rigas pref. raksts no
ļš.- g.. 1., 2., 3., 4. un 8. jun.
'.Na 6705,

ļ ' Rīgas' pret. pal. v. (parQksts).
[6542a Par pksu riod.

darty^j(p^raksts)'.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Skaistkalnes pag. valde izslud.
par ned. nozaud. Latv. iekŠzefmes
pasi Ns2248, izd. I026'.-g.-l0.ap-
riiī no Skaistkalnes pag: valdes
uz_ Jūles Pētera 111. Stāl vārdiL

Ļaudonas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
pasi Na 1019; izd. 1920. g. 22. jun.
110 Ļaudonas pag. valdes uz
Jēkaba Reina d. Kalniņa vārdu.

_ . 6038a

Likumu dd ministra Kabineta
noteikumu krājums.

1927. gaJa 15. burtnīca
>Iznākusi un dabūjama Valsts
[tipogrāfija, pilī, 1. istabā, kur
[ari vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,28
ar piesūtīšanu „ 0,30

Saturs:
126) Likums par tirdzniecības un

kuģniecības līgumu starp
,Latvija un Japāņu.

BrīdinSjums.
11927. g. 27. jūnija, zudumā gājis
vekselis par Ls 130, maksāšanas
ļtermiņš 1. jūlijā 1927. g., izdots
ino Alfrēda Jāņa d. Bin e ni_a ņ a.'

Visas naudas iestādes, ka ari
^ privātpersonas tiek brīdinātas no
minēta vekseļa pretīmņemšanas.

KooperativiU un sabiedriska i
iestāšu darbiniekuslimo kases

ļuz sekošiem vārdiem, nozaudētas
ļun tāpēc skaitāmas par nederīgam:
ļMārtiņš Grass-Kuzik 1 Ns 623
ļJānis Vītols Ns 3423 , 8097
Jozefs Nafkevičs Ns 1748
Andrejs Grube Ns 3997.
Richards Goldšmidts Ns 3782

Lubānas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekš-
zemes pasi. Ns 731, izd. " 1-2. apr.
J920. g. no Lubānas pag. valdes
uz Kārļa Jura d. Stiprais vārdu.

' 6039a
Priekules polic. iec. pr-ks iz-

sludina par nederīgu, kā nozau-
dētu Latvijas iekšzemes pasi
Ns'62 , izd. no Aizviķu pag. valdes
1920. g. 10. maijā uz Jūlijās Jāņa
m. Sudmal vardu. " 0028a '

Priekules polic. iec. pr-ks iz-
sludina par nederīgām, kā no-
zaudētas: Latvijas iekšzemes
pasi Ns 7510, izd. no bij. Lienājas
apr. pr-ka pai. 2. iec. 1920. g.
30. jun. un zirga pasi Ns 42 6416,
izd. no Gramzdes pag. valdes
1926. g.'4; febr. uz Jāņa Jāna d.

žPickeņa vārdu. 6027a
Priekules polic. iec. pr-ks iz-

gludina par nederīgtij kā nozau-
ļdētu, Latvijas iekšzemes pasi
^"5.3192,; izd. no Priekules polic.
iec., pr-ka 1921. g, 27.'maijā uz
pigas Pētera, m. Pulķc vārdu.

; Ilūkstes apr. priekšnieka palīgs
12.. iecirkni izslud. par ned. no--
zaud. Latvijas iekšzemes pasi
Na 358, -izd. 23. aug.. 1920. g, no
Ilūkstes apr. priekšnieka palīga
2. iec, uz Silvestra Staņislava d,
papala v.: 2) Latvijas iekšzemes
pasi Na 832, izd."27."jtinijā ; l<)r>l.g.
no Aknistes pag. raldes uz Pētēfa'-
Martina d. Britaua' vārdu. 6441a

Ārlietu ministrija izsludiria par
ļnederigu 1926. gada 6. novembri
Vācijas sūtniecība . Rigā — pi!-
spnim Kārlim K a 1 w e i t iz-
sniegto, .Vicjjas. .ārzemes pasi

;JV2;^17..,. "809$
' Igaunijas sūtniecība Rīgā iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi Ns 710,' izdotu

;1923. g. maija mētijesī ro 2. po-
licijas iec. Tallinā uz Ernsta
'Kārļa d. Laas vārdu. 8017

Preiļu miesta
^

valde izsludina
par-' '-nečf. ' nozaudētu , Latvijas
iekšzemes pasi Na 438, izd. no

:Daugavpifs 3oty3Ī iec ' policijas-
!priekšnieka ,4. sept. ,1920. g. uz
Uljanas Jāņa m. Agafonovas v.

l/l „fl. Llppert", Lfepljff.
Bilance uz 31. dec. 1926. g.

— i' ''-

i i Aktivā. Ls, Pasīvā. Ls
kases rēķins ... 5.097,48 Pārejošs sumu'rēķins 21,76
Inventāru rēķins . . 1.370,07 A./S. valdes , . 43.152,09
Debitoru . . . . 13.922 30 Akciju kapitāla , . SOO.OCO,—
Precu : , . - . 27.566,18
Akcionāru . ,„ 250.000 —
Daugavpils nodaļ. reķ. 43.152,09
Zaudējums un peļņa . ?< 2.065,73

, Ļs 343.173,85 ' Ls 343.173.85

Zaudējumu un peļņas rēķins. '
Izdevumu rēķins . . Ls 92,20 Preču rēķins'. . . Ls 460,97
Nodokļu .... 150,-^- Zaudējums . . . . , 2.055,73
Algās . ' „ 2.162,—V
PrečuapdroSin. feķinš , 19,50 I
ļres rēķins .... . .103,— '

, , , , Ls 2.526,70 Ļs 2.5.26,70
'i i TTT'r' ., ?...?'< ī ., ,

6818 , . , : ? ,?? : ,.; VIJ | ' ,V:a 1 d e.

Pirmā Latvijas

Rīgā, Šķūņu ielā JVs 15.
Peļņas un zaudējumu rēķins.

Pelnīts .,, Ls , ' . <:. -or Zaudē t s Ls
Uguns apdrošinājumi: Ugunsapdrošinājumi:

Prēmiju rezerve no iepriekšējā gada,..32.000.*r Pārapdrošināšanas prēmija . 207,75514
Zaudējumu rezerve no iepriekšējā gada 4.095,53 Zaudējumi .|lp .,....!, 88566, 22
Ieņemta oremija . ...... 287.033,— Komisija aģentiem . . . . . '. '. 70.597;76
Pārapdrošināšanas kom'sija ._ . . . . 58.071,71 Prēmiju rezerve nākošam gadani ['. : . 34.000,'—Zaudējumi no pirāpdrošinātājiem 63 553,45 Zaudējumu rezerve nākošam gadam . 14.532188

Transporta apdrošinājumi: Transporta apdrošinājumi:
Prēmiju rezerve no iepiiekšFjg gada 2.600;-^- Pārapdrošināšanas prēmija ' . . . . 4.667 29
Ieņemta prēmija , . . ... 6.237,15 Zaudejjmi .' :'..,... . " L38l '54Pārapdrošināšanas komisija ... 890,43 Komisija aģentiem ! '.:'. ... 3334Zaudējumi no pā apdrošinātājiem . . 1326,— Prem ju rezerve nākošam gadam .' . 63o!—

Stiklu apdrošinājumi: Stiklu apdrošinājumi:
Ieņemta prēmija ,. 243,72 Komisija aģentiem , 2\14

Mājlopu apdrošinājumi: , Zaudējumi . :....* . 17,90
Ieņemta prēmija . . .. . . . 605,31 . Prēmiju rezerve nākošam gadam . . 100,—

i Pārapd.ošināšafiās komisija . i .. 45,90 Mājlopu apdrošinājumi:
Ielaušanās zādzību apdrošinājumi: Pārapdrošināšanas prēmijas .... 229,50

Prēmiju rezerve no iepriekšējā gada 4C0,— , Zaudējumi '."\ . ? 180,r-
Ieņemta! premija ' 5 8,70 ' Komisija aģentiem .. . . udīlab . 136,*5

Dažādi ieņēmumi: , Prēmiju rezerve nākošam gadam- . . 150,—
Dārdiīb 'as piemaksas, poli.'es un porto 57.250,89 Ielaušanās' zādzība apdrošinājumi:
Nama ieņēmumi 11.380— Pārapdrošināšanas prēmija ..... 269,24

Spedicljar nodaļa: - ; Komisija aģentam .....:.;. 8.60
Komis ja par spedicijas daibiem '. . 48.458,21 < Piem,ī«zerve nākošam gadam . . 120,—

, Komisija par preču uzglabāšanu . 2.797,62 Dažādi izdevumi:
Procentts par vekseļiem in aizde- ? . Nama izdevuirii' 3.'954,98

vumiem 28.734,52 , Procentes un komisijas 21.271;66
,; Dažādi norakstījumi' 5.857,97

'; Pārvaldes izdevumj 61.559,05
Spedicijas nodaļa:
ii Pārvaldes izdevumi ;... , 53.532 89

Transporta uzturēšana ? '. . . . 2.453^31,
Procentes par vekseļu diskontu . . . 21.482,50

_____j__ Peļņa par 1926. g. . .- . 12.698,38.
606:242,14' 608.'24214

—' -' ? —? -?

ļ*mw'p - Bilance uz 1926. g. 31. decembri.
? ? ? ? ? -i-^i-i- i— . — - '-' ?

v
Aktivs Ls Pasīvs Ls

Kase
,l . '?. "."V 4.170,55. ' Pamata kapitāls i - ' 200.000,—

TekoSi rēķini 7,615, 37 Rezerves kapitāls . . . , 1.801,62
Vertšpapiri ........' ..... 20. 350,— Amortiztcijas kapitāls „ . ĻOOO;-^
Vekseļi .' : .-. :. . . . . . . . .101.835,21 Prēmiju rezerve i . . . 35.000,—.
Nekustams īpalums 174.746,44 Zaudējumu rezerve-?? -.. ....... 14.532,88
Kustāms īpašums ..... i. '. 15:800,73 Valsts apdrošināšanas nodoklis ..... 587.4,91,
Debitori . . . ,. . . .... 285,831,75 Zimognodoklis, . , . ... . , 2,442,48
Spedicija 4.425,C4 Nekustamu īpašumu apgrūtinājumi . . 60.000,—
Inkaso dokumenti 81.032,90 Kreditori. . j 199.911,38
Plājošas'surfias *. . . . 7.92/.S8 'Diskontēti Vekseļi . ... ... .108.260,51
Kenrisijā pieņemtas preces . . . . 10 510,04 Inkaso kreditori 8l.032,S0
Organizācijas izdevumi 8. 314,65 Peļņa 1926. g: .-,,.:- .

Rezerves kapitālam . . . . 698,38
Dividendēm . . l^.OOO,—

''" 722.555 06 - - 722.555,06

6817 V a Īd e.

Akciju sabiedrība

,.lļnliel naftas -mm sa&iedTibi Lati".
Pārskats par 1926. g.

Slēguma bilance uz 31. decembri 1926. g.
Aktivs. Ls Pasivs.. Ls

Kase 331,04 Akciju kapitāls . . .100.000,—
Tekošs rēķins .... 192,20 Obligācijas parāds . . ,588.769,67
Nekustamais īoašums. 603.732,49 Dažādi ienākumi. . .-i 3.537,50
Kustamais īpašums. . 5.532,84 Vēl maksāj. izdevumi 291,63
Materiāli 81,82 īres nauda ...... 400,—
Iemaksātie zalogi . . 667,— Peļņa par 1926. g. . . 891,52
Pārejošas sumas . . . 3.702,47
Dažādas personas . . 59.984,52
Alga ........ 900,—
Apdrošināšana .... 57,90
īres nauda 795,20 ļ
Dažādi izdevumi. . . 89,50
Zaudēj. par 1924.,i25 g. 17,523,34

Ls 693.890,32 Ls 693.890,32

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Pelna. Ls

Alga . . 36.565,20 Dažādi ienākumi . . .49.470,77
īres nauda 3.920,16 īres nauda 4.800 —
Nodokļi 2.216,13
Remonts-. 4.959,27 ļ
Apkurināšana un ap-
; gaismošana ..... . 883,82
Apdrošināšana .... 232,60
Slimo kase. ...... 961,24
Dažādi izdevumi ... 3.640,83
Peļņa par 1926. g. . ?.., ' -. ,89. 1,52 I " ? ' ' , '

LŠ'54.270,77 ? Ls 54.270,77:

6819 ?'? y a| ļ g;



.Valdības Vēstneša- 1927. g. 145. numura pielikums.

p*«.,s )aukt5^/* *" departaments

3S.

j
Kādas virsmežniecības , novada,

> apgaitas un kvartāla
N

Alūksnes virsmežniecībā.
Jaunlaicenes mežniecībā un novadā

2^ž^'v.-; 1923-8' '^!-'^-.
IV iec. mežniecībā.

Alsviķa-Tūjas novadā.
12. Apg. 35 c. 1924. g., atd. 1, jauns. Ns 26

Alsviķa-Buliņa novadā.
13. Apg. 36, c. 1924.g. atd. 1, jauns. Ka 35

14. Apg. 36, c. 1924.g. atd. 2, jauns. Ns 21
? ??

Auces virsmežniecībā.
V. lies iec. mežniecībā,

lies novadā.
1. Ciroles apg. 41, Anšita m. c. 1925 e

atd. 1—3 ,'

Bebrenes virsmežniecībā.
Kaldabruņas I iecirkņa mežniecībā.

Dvietes novadā.
2. Apg. 6, jauns. 157 F. c. 1925. g., atd. I
3. Apg. 6, jauns. 157 F c. 1925. g., atd. 2
4. Apg. 6, jauns. 157 F c. 1925. g'., atd.'S'
5. Apg. 6, jauns. 157 F c. 1925. g., atd. 4

Dundagas virsmežniecībā.

II iec. mežniecībā.

2. Kurbes novadā.'
1.. 11. Bļrziņa apg., kv. 21 . .... .

Elkšņu virsmežniecībā.

111 iec. mežniecībā.

Elkšņu novadā.
1. Apg. 2, Bigestan, kv. 100, fonds Ns 11
2. Apg. 2, Bigestan, kv. 98—100. fonds

' Ne 12 -l^-M... . . . . .'i'. .':?
3. Apg. 2, Bigestan, kv. 100, fons JV° 13
4. Apg. 2, Bigestan, kv. 98 un 100, fonds

: 'N»' '1'5 P'/* ...... ." , . . ,
5. Apg: 2, Bigestan, kv. 98, fonds Ns 16
6.' Apg, 2; Bigestan,. kv. 98, fonds Ns 17,
7. Ap|?2,i'k'vi-'IOO fonds Ns 14

II iec. mežniecībā.

Biržu II novadā.

8. Apg. 20, Lazdas, kv. 5"F. 28, piegr.
pie s-bas „Biterares"

9. Apg. 20, Lazdas, kv. 2,piegr. pie Kapu-
druvu mājas F. 9, atd. 1 . . . .

10. Apg.20,Lazdas,kv. 2, piegr. pie Kapu-
druvu mājas F. 9, atd. 2 . . . .

11. Apg.l8,Miķelanu,kv.3,piegr.pie Kapu-
druvu mājas E. 9, atd. li. ."•

Pārdos __ m ^^
, " , — u> Drošīb. nauda A „
!i« -s-s i latos '^
*•* c M Koku suga <«T o "Z e i« „? -
io> J§ s » ioS « E 2 5 re - nezīmei

z 3i ii li.

3,72 - priede _ egleļ bēm > apsg ggQ
^ ^

10,50 — bērzs, apse, priede, egle, alksnis . . 2536 317 — —... . . —
4.10 bērzs, egle, priede, apse, alksnis . . 237 30 -HfSo^es sāgai
3,10 - egle, apse, bērzs, priede, alksnis, ozols 246 31 - _l . tavotie materiāli.

7,87 — egle, bērzs, apse 1615 81 — —

2 .45 — ozols, apse, alksnis, bērzs 1614 81 — —2.00 — ozols, alķsnjs, apse, bērzs 1046 53 — —
i'i?, ~ ozo,s'

' alksnis . aPse, bērzs 893 45 — —2,70 — ozols, alksnis, apse, bērzs 1162 58 — —

— 1965, bērzs, apse 7315 366 — —

11,82 — bērzs,apse,m.alksn.,egfe, priede, osis 2907 146——21,84 — apse, bērzs, m.alksn., egle, priede, osis 2903 146 — —
18,00 — bērzs,apse, m.alksn., egle, priede, osis 2688 135 — —

20,12 — apse,bērzs, m.alksn., egle, priede, osis 2024 101 — —
18,76 — apse, ' m.alksn., bērzs,egle, priede,osis 1954 98 — —
18,46 — apse, m.alksn., bērzs,egle, osis, ozols 2401 120 — —
16,12 — apse, bērzs, alksnis, egle, priede . . 2705 135 — —

4,52 — egle, priede, bērzs, apse, alksnis . . 4446 223 — —

],75 — egle, priede, bērzs, alksnis 3048 153 — —

2,83 — egle, priede, bērzs, alksnis, apse . . 2077 104 — —

1,34 — priede, egle, bērzs, alksnis, apse . . 959 48 —
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Juglas virsmežniecībā.

Ulbrokas novadā. 531 33 — —
1. Apg. 13, S-ba 89 F., atd. 1 un 2. . . 2,36 — priede . ? '? _ ''[['' .'. 224 16 — — Saudzējama jaun-
2. Apg. 12, S-ba 109 ? . — 45° pnede, bērzs, apst audze „dz 1Q cm

Zaķu novadā.
3. Apg. 11, kv. 21, c. 1926. g., atd. 1 , _ 230 23 23 6

(degums) 2>_ pneue

II iec. mežniecībā.

Zaķu novadā.
4. Apg. 3, kv. 4l', c. 1926. g., atd. 1 - 24 3 3 8

(degums) 0,40 — pnede

III iec. mežniecībā.

Uelkangara ng»«dJ 3ļļ _ 6Num.fe.ld.

i JS ft S S g S S:!: r. 1% - Sft* 5B *». -* ?»-
7. Apg. 16; S-ba Ns 51 F., atd. 1 . . . 3,56 - pnede, egle

Zaķu novadā. . CK
„

8. Apg. 8, S-ba J* 46 F., atd. 5. . . . 0,58 - priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . 65 8 -

IV iec. mežniecībā.
Ropažu novadā.

9. Apg. 19, S-ba 50 F 4,10 - priede, egle, bērzs, apse 510 255

10. Apg. 19, S-ba 56 F 4,53 - priede egle, bērzs, apse 435 218 -

11. Apg. 20, S-ba 107 F, atd. 1 . . . . 4,79 - egle, bērzs, apse, alksnis 311 39

12. Apg. 20, S-ba 111 F, atd. 1 . . . . 0,33 — egle, bērzs, apse, alksnis 43 o —

Kandavas virsmežniecībā.

Matkules IV iec. mežniecībā,

Matkules novadā.
Uz fonda zemes.

1. Radziņa apg., kv. 34, c. 1923. g., ... mcci oaa
atd. 1, 3 un 4 6,98 — egle, priede, alksnis, bērzs, apse . . 12561 800 —

2. Radziņa apg., kv.34,c.l923.g., atd. 7 3,60 — egle, priede, bērzs, apse 4653 im —
3. Radziņa apg., kv. 34, c. 1923. g., atd. .

8 un 13 6,71 — egle, priede, bērzs, apse 9617 oUU — —

Lipnas virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā.

Briežu dārza novadā.
1. Apg. 5, F. 8, c. 1926. g., atd. 9 . . 21,07 — egle, bērzs, priede, apse, alksnis. . 475 42 — — Atst. 427 num. koki.
2. Apg. 5, F. 5, c. 1926. g., atd. 4. . . 17,96 — egle, apse, bērzs, priede, alksnis, kļava 490 43 — — Atst. 220 num. koki.
3. Apg. 5, F. 4, c. 1926. g., atd 3 . . 15,16 — egle, apse, bērzs, alksnis, priede 260 23 — — Atst. 328 num. koki.
4." Apg. 5, F. 11, c. 1926. g., atd. 5 . 21,78 — egle, apse, bērzs, alksnis, priede, kļava 975 85 — —Atst.1075num.koki.
5. Apg. 5, F. 9, c. 1926. g., atd. 8 . . 19,33 — egle,bērzs,apse,alksnis, priede, kļava 930 82 — — Atst.512 num. koki.
6. Apg. 5, F. 10, c. 1926. g., atd. 7 . 12,90 — priede, alksn., apse, egle, bērzs, kļava 605 53 — — Atst.314 num. koki.
7. Apg. 5, F. 26, c. 1926. g., atd. 10 . 22,03 — bērzs, apse, priede, egle, alksnis . . 126 11 — —
8. Apg. 5, F. 25, c. 1926. g. atd. 11 . 18,50 — egle, bērzs, priede, apse, alksnis 810 71 — — Atst.311 num. koki.

Liepājas novadā.
9. Apg. 8, F. 3, c. 1926. g. atd. 3. ... 18,70 — egle, bērzs, apse, priede, alksnis . . . 1280 112 — —\jvf 1801—2421 "°

10. Apg. 8, F. 1, c. 1926. g. atd. 1 .. 17,50 — priede, bērzs, egle, apse, alksnis. '. 1126 99 — —
11. Apg. 8, F. 2, c. 1926. g. atd. 2. . . 21,00 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis. . . 1067 94 — —i ^^"g,^"°

12. Apg. 8, F.4,c. 1926. g. atd. 4. . . . 19,10 — egle, priede, bērzs, alksnis, apse. . . 1085 95 — — {^'g^iso
01" "°

Ozolu novadā.
13. Apg. 7, F. 46, c. 1926. g. atd. 4. . . . 19,45 — bērzs, egle, apse, alksnis, priede. . . 995 87 —
14. Apg. 7, Jansona iepirktā zeme, c.

1926. g. atd. 7 5,40 — egle, priede, bērzs, alksnis, apse. . . 80 7 —

IV iec. mežniecībā.
Gorbunovas novadā.

17. Apg. 25, kv. 3, F. 5, kv. 1 un 3, c.
1925. g. F. 4, kv. 3, c. 1926./27. g.
atd. 1, Krutu-Ručju sādžas pie-
griezumā — 2610 bērzs, alksnis . . 3320 291 — —
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Lutriņu virsmežniecībā. -

Griķu novadā.
1. Stara apg. 19, kv. 54 _ ,,59
2. Stara apg. 19, kv. 55 __ 3^ ^" " 1966 98 - _p 364 "18 — _

Madonas virsmežniecībā.
11 iec. Vecpiebalgas mežniecībā.

Mēdzūlas novadā.
1. Apg. 30 (Mēdzūlas), c. 1926. g., jauns „i--5-"- •? « - ? SffMp.rr^* s«2 „ _ -{tta- -

Ērgļu III iec. mežniecībā.

Mazozolu novadā.
3. Apg. 13 (Ogres), c. 1926. g., jauns. 12,

atd. 2, 3, 5 un 6, janns. 13, atd. 9, ļ
12 un 13, jauns. 14, atd. 8 un 11, Jauns. 18, atd. 34.
jauns. 15, atd. 17, 21—24 un 28—31, \ nav cērt. 132 num.
jauns. 18, atd. 26, 32-34 .... 30,13 - egle, apse, bērzs 4352 218 - -J

koki "
Ogres novadā. (Jauns. 80, atd. 4.

4. Apg. 13 (Ogres), c. 1926. g., jauns. 74, nav cērt - 20°-
atd. 24 un 25, jauns. 77, atd. 26 . i kukl -
un 27, jauns. 80, atd. 1 un 4, jauns ļ Jauns. 84, atd. 8.
82, atd. 6, jauns. 84, atd. 7 un 8. . 27,74 - egle apse bērzs alksnis oriede ?8fin i«

nav cērt. 200 num.
5. Apg. 13(Ogres), c. 1926. g., jauns. 85,

g P ' ' ' pned e' ? " 2860 143 ~ ~ l kokK
atd. 9—13, jauns. 86, atd. 14, 17
18, jauns. 87, atd. 21, 22 un 23,
jauns. 88, atd. 15 un 16 43,65 — apse, bērzs, egle, priede, alksnis. . . 4542 227 — —

Ērgļu novadā.
6. Apg. 14 (Ērgļu), c. 1926. g., jauns. 44, -.

atd. 64 un 65, jauns. 45, atd. 67, ļjauns. 45, nav cērt.
jauns. 46, atd. 68, jauns. 49, atd. 66 35,95 — apse, egle, bērzs, ozols, osis, priede . . 5627 282 — _ ļ 128 num. koki.

Ogres novadā.
8. Apg. 13 (Ogres), jauns. 89, c. 1924. g.,

atd. 6, c. 1926. g. atd. 19 10,96 — egle, bērzs, apse, alksnis 1178 59 — —
Maz-Ozolu novadā.

9. Apg. 13 (Ogres), c. 1926. g., jauns. 16,
atd. 19, 27, 35 un 36, jauns. 17,
atd. 14—16, 18 un 20 11,21 — egle, apse, bērzs 1801 90 — —

Jumurdas novadā.
10. Apg. 16 (Tolkas), jauns. 55, c. 1925. g. /Nav cērt. 104 num.

atd. 1, c. 1926. g. atd. 1 un 7 . . . 6,93 — egle, apse, bērzs 640 32 — —\ koki.

Katriņas I iec. mežniecībā.

Katriņas novadā.
11. Apg. 3 (Katriņas), jauns., c. 1924. g.

atd. 2, c. 1925. g. atd. 7, c. 1926. g.
atd. 1, 9, 14 un 15.

Apg. 4 (Vilciņu), c. 1926. g. jauns. 2,
atd. 3 . 26,20 — egle, bērzs, apse, alksnis, priede. . . 2026 102 — —

Ērgļu novadā.
12. Apg. 5 (Itālijas), jauns., c. 1924. g.-

atd. 2,3, 4, 10, 11 un 12, c. 1925. g.
atd. 2 un 11, c. 1926. g. atd. 77,
79, 82, 83 un 94 29,54 — egle, bērzs, apse, alksnis, priede. . . 10029 502 — —

Nītaures virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā.
Nurmižu novadā.

1. Apg. 5, kv. 30 un 31, c. 1922. g., likv.
fonda gabals ~ 197 ozols, osis, goba, kļava 1250 03 — —

II iec. mežniecībā. ?

Nītaures novadā.
2. Apg. 13, saimn. 55F. un 56F. (Drei- .

maņa) likv. gabals, atd. 3,4, 5 un 11 4,65 — egle, pnede, bērzs, apse, alksnis. . . 2370 119 —
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Piebalgas virsmežniecībā.

III iec. Ramkas novadā.

h A%^'3^mii^': - «87.1 egle, priede, bērzs, apse, alksnis. . . 3363 127 - . -

2. Ap^lS, ^ 10, KaLpa jauns . . . 4897 egle, priede, bērzs, apse alksnis. . . 326 62 _
3. Apg. 18, JVs 9 Eglīša jauns - 3042 egle, priede, bērzs, apse, alksnis . . . 2/J1 UJ

IV iec. Bānūžu novadā. .
4. Apg. 27, Ns 3 J. Šveicera jauns.... — 11648 egle, priede, bērzs, apse, osis, alksnis l«J8 ojo

Varakļānu virsmežniecībā.
Lisenes novadā.

1. Varakļānu nov. II daļa, apg. 25, . . , .fin
c. 1924. g. atd. 2 ........ 1,7 — egle, bērzs, apse, alksnis, osis, ozols 1190 0U — —

Viļaku, virsmežniecībā.
Kvirites VI iec. mežniecībā.

3. Apg. 28, jaunsj 987, c. 1926. g 6,84 — alksnis, egle, priede, bērzs, apse, osis, INay cēļt.. 142 num:: kļava 690 35 — — \ būvkoki.

4.' Apg. 28/jauns. 990, atd. 2 12,50 — alksnis, egle, priede, bērzs, apse, osis,
kļava 1491 75 — —

5. Apg.:-29.1.jauns. 991 '. . 15,30 — alksnis, egle, priede, bērzs, apse, osis, /Nav cērt. 97 num
kļava 1446 73 — — V būvkoki..

6. Apg. 29, jauns. 992, atd. 2 17,33 — bērzs, priede, egle, apse, alksnis, kļava 804 40 — ~.{^fiv'S sJ ^-!^'
7. Apg. 29, jauns. 993, c. 1926. g.. . . 17,75 — alksnis, priede, egle, bērzs, apse, osis,

kļava 1290 65. — —
8. Apg. 29, jauns. 994, c. 1926. - g.. . . 19,62 — apse, priesde, egle, bērzs, alksnis, osis, (Nav cērt. 28 num

kļava 864 43 — —ļ būvkoki.

9. Apg. .3, jauns,: 1084, c. 1926. g... . 10,56 — apse, egle, bērzs, alksnis, ozols, osis 1090 55— "Hro^^''-^ "^

10-.' Apg. 3;-jauns» 1085 . . . ..... .. . 11,68 —, apse, egle, bērzs, alksnis, osis, kļava 876 44 — _/Necērt, 34 num,

Uz Lutriņu virsmežniecības vienībām Ns 1 utī 2 solīšana notiks tikai mutiski.
Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 15. IV. 1925. g. likuma (iesp. ,,Valdības Vēstn." ' Ns 82) un zemkopības

ministra 14. maija .uu 4. jūnija 1924. g. apstiprināto noteikumu un nosacījumu pamata, pie kam mežu izstrādāšana atļauta
vasaras laikā.

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.

Slēgtas aploksnes un drošības naudas izsoles komisija pieņems sākot no pulksten 10 rītā. Mutiskā izsolē pielaidis personas, kuras iemaksās'komisijai 10% drošības naudas 110 novērtējuma sumas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās sumas.
Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutiskās izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10P/n apmērā no oie-

dāvātās siimasj rļea. tzīs. •» • . F

Cirtumu tīrīšanas un kultūru darbu drošības naudas iemaksājamas ne vēlāk, kā ciršanas biļeti izņemot.
Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā mežu departamenta depozītā, iesniedzot kvīti izsoles komisijai.
Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par viņu nominālvērtību; 2) Latvijas hinotekasbanku ķīlu zinies pec kursa 96 un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes pēc kursa 92; 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētās1 privātu bankugarantijas, pie kam pircēju ērtības labā būtu vēlams, ka garantijas iesniegtu atsevišķi par katru virsmežniecību un garantiju termini britu oēc ie-spējas garāki, bet ne īsāki par 9 mēnešiem; 4) banku akceptētus čekus, kuri nosolīšanas gadījumā pircējam 3 dienu lāikS jāapmaina.
Cirsmās atzīmētie sēklas koki nav cērtami.
Mežu departaments patur sev tiesību, izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt no, izsoles pēc saviem ieskatiem
Tuvākas ziņas mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem.

Mežu departaments.

Valsts tipogrāfija.
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